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“Elazığ’ın 2020 yılında yaklaşık 23.000 ton 
alabalık üretimi il ülkemizde 1. sırada yer 
aldığını biliyor muydunuz?”



“BAŞKANIN KALEMİNDEN”
Elazığ Ticaret Borsası olarak, 1937 yılından bugüne 
TOBB nezdinde belirlenmiş ilke hedef ve düsturlar 
doğrultusunda geçmişte olduğu gibi bugün de 
çalışmalarımıza devam etmekteyiz.  2015 yılında 
geçmiş olduğumuz TOBB Akreditasyon Sistemi 
kapsamında üyelerimize vermekte olduğumuz “Beş 
Yıldızlı Hizmet” kalitemizi her yıl daha da geliştirerek 
üye ve çalışan memnuniyetimizi artırmak, İlimizin ve 
Bölgemizin kalkınmasına katkı sağlamak açısından 
belirlediğimiz vizyon ve misyonumuz doğrultusunda 
çalışmalarımızı gerçekleştirmek adına gerekli 
çabayı göstermekteyiz. 2021 yılında Akreditasyon 
Sistemi çalışmalarımızda yapacağımız revizyonlarla 
Borsa yapımızı daha da geliştirerek Akredite Borsa 
seviyemizi B seviyesine çıkarmayı hedefliyoruz.

2020, ekonomi başta olmak üzere birçok alanda 
hedeflerin ve umutların yüksek tutulduğu bir yıl olarak 
karşımızda duruyordu. Fakat ilk olarak 24 Ocak 2020 
tarihinde İlimizde meydana gelen 6.8 şiddetindeki 
deprem ile sarsıldık. Elazığ olarak yitirdiğimiz 37 
canımızın yanı sıra, maddi olarak da büyük bir hasar 
ile karşı karşıya kaldık. Öncelikle depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diliyor, 
ailelerine, yakınlarına ve milletimize tekrar başsağlığı 
diliyorum. Her sorunda olduğu gibi Devletimiz 
depremde de başta Cumhurbaşkanımız Sn.Recep 
Tayyip Erdoğan ve Bakanlarımız olmak üzere tüm 
kamu kurum ve kuruluşlarımızla vatandaşımızın 
yanında oldu. Depremin yaralarını hızla sarmak 
adına Elazığ Ticaret Borsası olarak üyelerimizin ve 
vatandaşlarımızın sorunlarını her platformda dile 
getirdik. Gerek katıldığımız toplantılarda gerek 
se Bakanlıklarımız ile yaptığımız görüşmelerde 
üyelerimizden gelen talep ve önerileri ilgili 
Bakanlarımıza ileterek çözüme kavuşturulmasını 
sağladı.

Daha depremin acısını yaşarken, 2019 yılı Aralık ayında 
Çin’in Wuhan kentinde görülen, küresel ölçekte baş 
gösteren ve yaşamın tüm öğelerini temelden sarsarak 
tüm dünyaya yayılan ve 2020 yılı Mart ayı itibari 
ile ülkemizde de görülmeye başlanan COVİD-19 
gerçeğiyle karşı karşıya kaldık. Olumsuz etkileri halen 
devam eden bu zorlu süreçte ülkemiz diğer birçok 
dünya ülkesinin aksine zor bir sınavı başarıyla verdi. 
Mart ayından itibaren ülkemizde görülmeye başlanan 
COVİD-19 vakaları sonrası zamanında uygulamaya 
alınan tedbir ve destek kararlarıyla üretimden, tedarik 
zincirine kadar ekonomideki dinamizm korunmaya 
çalışıldı. Pandemi kaynaklı yaşanan çeşitli sorunlara 
rağmen 2020 yılını ülke olarak pozitif büyümeyle 
kapatacağımıza inanıyoruz.

Deprem ve Pandemi sürecinde Elazığ Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis üyeleri ve 
Borsamız çalışanlarının değerli destekleriyle sektörel 
sorun ve taleplerin çözümü noktasında önemli bir 
görev üstlendiğimiz bu dönemde, üyelerimizin 
talep önerileni hızlı ve dinamik bir şekilde neticeye 
kavuşturmak için zaman kaybetmeden çalışmalarımız 
gerçekleştirdik. Borsamız merkezinde kurulan 
koordine merkezi ile 7 farklı meslek grubunda yer alan 
üyelerimizin hemen hemen tamamıyla bire bir iletişim 
sağlayarak, bu görüşmelerden elde ettiğimiz sorun 
ve talepleri TOBB aracılığıyla ilgili bakanlıklarımıza 
rapor halinde sunduk. Bu rapor yaşanan sektörel 
sorunların çözümü noktasında önemli bir kaynak 
teşkil etti. Bunun yanı sıra üyelerimizin Borsa İle ilgili 
faaliyetlerini daha sürdürmelerine olanak sağlayacak 
ve onları bulaş riskinden uzak tutmaya yardımcı 
olacak teknoloji odaklı yenilikleri de hizmete sunduk.

Yaşanan tüm sıkıntılı sürece rağmen Elazığ Tarıma 
Dayalı İhtisas (Besi) OSB ve Biyogaz Tesisi Projemizde 
ÇED sürecini tamamlamak üzereyiz. 2021 yılında 
üstyapı ve altyapı projelerimize de tamamlayarak OSB 
alanının kurulumuna başlamayı hedefliyoruz. 

Bu bağlamda çalışmalarımızda hep yanımızda 
olan başta borsa üyelerimize, paydaşlarımıza, 
personelimize, borsamızın daha iyi hizmetler 
üretmesine katkı sağlayan herkese teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Mehmet Ali DUMANDAĞ
Yönetim Kurulu Başkanı
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HARPUT ULU CAMİİ

“Harput Ulu Camii’nin minaresinin 
3 ile 7 derece arasında değişen 
eğikliğinin İtalya’da bulunan Pisa 
Kulesi’nden daha fazla olduğunu 
biliyor muydunuz?”
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TARİHİ VE GELİŞİMİ

Borsamız 4.Umum Müfettişi Sayın Abdullah 
Alpdoğan’ın İktisat Müşaviri Sayın NejdetYücer’in 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın İbrahim 
Özhan’ın teşebbüsleriyle 1936 yılında kuruluşunu 
tamamlamış ve 1.1.1937 tarihinde Türkiye 
genelinde 21. borsa olarak fiilen faaliyete 
başlamıştır. Elazığ Ticaret Borsası Zahire Borsası 
olarak; ilimiz ve ülkemiz ekonomisine sağladığı 
katkıyı, 1993 yılına kadar Sakarya caddesindeki 
Zahire ve Peynir Borsasında,1993 yılından 2001 
yılına kadar ise Atatürk Bulvarı üzerinde bulunan 
eski canlı hayvan şubesi binasında devam 
ettirmiştir. 

Borsamız idari faaliyetlerine 4 Ekim 2001 
yılından itibaren Çarşı Mahallesi Mimar Sinan 
caddesindeki yeni binasında devam ettirmektedir. 
Bunun yanı sıraBorsamıza dahil maddelerin 
alım-satımının yapıldığı (Hububat Peynir, Ceviz, 
v.s.) 10000 m2 lik alım-satım sahasının haricinde, 
Borsamızın girişim ve çabaları ileTürkiye’de bir ilk 
olarak kurulmuş olan Hayvan Ürünleri Organize 

Sanayi Bölgesi içerisinde 14000 m2 lik Canlı 
Hayvan Borsamız bulunmakta olup söz konusu 
yerde ortalama 500 adet büyükbaş, 2500 adet 
küçükbaş hayvanın barınma, tartılma,ilaçlanma 
ve pazarlanması sağlanmaktadır. Borsamız tüm 
bu hizmetlerini Genel Sekreterliğe bağlı olarak 
19 personeli eliyle yürütmektedir. 

H A K K I M I Z D A
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KURUM HAKKINDA BİLGİ

Kurulduğu günden bu yana sadece Elazığ ilinde değil bölgeye hitap edecek şekilde çalışmlarını sürdüren 
Elazığ Ticaret Borsası özellikle Muş ve Elazığ ili Karakoçan ilçesinde açmış olduğu temsilcilikle Elazığ, 
Tunceli, Bingöl ve Muş illerini kapsayan geniş bir çalışma alanı ile Bölge Borsası olma yolunda emin 
adımlarla ilerlemektedir.

Bölgenin temel geçim kaynaklarını oluşturan tarım ve hayvancılık sektörü düşünüldüğünde çalışma 
alanı ve kotasyon ürünleri açısından yapmış olduğu çalışmalar, Tarım ve Orman Bakanlığı ile yapılan 
ortak çalışmalar, AB projeleri ile sektörel ihtiyacı temin edecek mesleki yeterlilik kazanmış bireylerin 
topluma kazandırılması, Besi TDİOSB Projesi ile bölgedeki hayvancılık piyasasını daha kaliteli ve üst 
seviyeye çıkaracak çalışmaları ile Elazığ Ticaret Borsası bölge için önemli bir yer tutmaktadır.

Özellikle İlimizde kurulması planlanan Besi TDİOSB projesi ile il merkezinde düzensiz bir dağılım 
içerisinde bulunan ve yerleşim yerlerini işgal eden besi ahırları kaldırılarak merkezden uzak tek bir 
alanda kurulacak modern besi ahırlarında, bölgeye hitap edecek biyogaz tesisi, karantina ahırları, revir 
ve silaj çukurları, gübre atıkları için tamamen kapalı sistem ve yapılacak ortak yatırımlar ile besicilerin 
ve işletmecilerin işletme kurma maliyetlerini düşürecek besicilik alanında daha kaliteli ve modern 
besicilik yapmaları sağlanacaktır. 

Günümüzde önemli yer tutan Lisanslı Depoculuk çalışmaları kapsamında Elazığ Ticaret Borsası 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde bulunan Ticaret Odaları ve Ticaret Borsalarının 
ve Toprak Mahsulleri Ofisi’nin oluşturduğu TMO – TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş.’ye 
ortaklık payı ile bu çalışmalar içerisinde yer almaktadır.

2020 yılı sonu itibari ile 353 faal, 129 askıda olmak üzere toplamda 482 üyesi bulunan Elazığ Ticaret 
Borsası en fazla canlı hayvan, karkas et, hububat ürünleri, arpa, buğday, yem, kuru meyveler ürünlerinde 
tescil işlemi yapmış olup 2020 yılındagerçekleşen 4.361 işlem sayısı ile işlem hacmi 961.026.190,06 TL 
olmuştur.

Borsamız Tescil işlemleri ve üye hizmetlerinde çağın gereği olan elektronik hizmet çalışmalarında 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) altyapı çalışmalarını oluşturduğu Üye Sicil ve Muhasebe 
Sistemini kullanmakla beraber, 2019 yılı itibari ile tescil işlemlerinde TİBOS Tescil Modülü ve 
yazışmalarda Elektronik Belge Yönetim Sistemi kullanılmaya başlanmıştır.
   

H A K K I M I Z D A
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TEMEL DEĞERLERİMİZ

Vizyonumuz
•	 İlimizde tarım ve hayvancılık konusunda sürdürülebilir kalkınma modelleri 

kurgulayarak ilgili sanayinin gelişme ve rekabet gücünün arttırılmasına katkı 
verebilen, 

•	 Ürettiği projelerle çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri geliştirerek ilimizin 
bölgesel güç ve cazibe merkezi haline gelmesini sağlayan,

•	 AB geçiş sürecinde aktif rol oynayan bir borsa olmak

Misyonumuz
5174 sayılı Kanunla tanımlanmış görevi çerçevesinde; borsaya dâhil tarımsal ve 
hayvansal ürünlerin satıcı ve alıcılarını bir araya getirerek serbest piyasa oluşumunu 
sağlayan, sektördeki değişim ve gelişimleri takip ederek üyelerini bilgilendiren, mesleki 
etkinliklerini kolaylaştırmada rehberlik eden, AB ve sosyal sorumluluk projeleri ile 
bölge ekonomisine ve üyelerine uluslararası düzeyde gelişmelerine katkıda bulunan, 
güçlü teknik donanım ve yönetsel yapısıyla öncü bir kurum olmak, 

Güçlü kurumsal altyapısıyla, borsacılık işlemlerinde sektörel gelişmeleri ve teknolojik 
yenilikleri takip ederek, üyelerine dünya standartlarında kaliteli hizmet vermek, 
üyelerini kurumsal gelişimlerini sağlamak, iş geliştirme ve hedef pazar konularında 
destek vermek amacıyla ilgili kanun maddesinde verilen görevleri yerine getirmekle 
sorumlu olan Borsamız; sahip olduğu kalite politikası, hedefleri gereklerine uygun 
olarak bu hizmetlerini gerçekleştirmektedir.
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TEMEL DEĞERLERİMİZ

Kalite Politikamız
Borsamıza ait kalite politikamız TS EN ISO 9001:2015 Kalite 
Yönetim Sistemi çerçevesinde tüm çalışanların katkılarıyla 
belirlenmiş olup, yönetim kurulunun onayından sonra 
yayınlanmıştır.

Kalite Politikamız:

Elazığ Ticaret Borsamız Çağdaş borsacılık anlayışı içinde, 
üreticilerimizin ve üyelerinin 5174 sayılı yasa çerçevesinde 
ihtiyaç duyacağı her türlü taleplerini en yüksek müşteri 
memnuniyeti ile güvenli, hatasız ve ekonomik şekilde sunarak, 
ürüne ve üreticiye destek olarak sektörde ve borsalar arasında 
örnek olmayı hedeflemektedir.

TEMEL DEĞERLERİMİZ

•	 Yönetimde	şeffaflık	
•	 Güvenilirlik
•	 Üye	odaklı	hizmet	
•	 Liderlik
•	 İşbirliğine	açıklık
•	 Sürekli	öğrenme	ve	geliştirme,
•	 Tarım	 ve	 Hayvancılık	 konusundaki	 inovatif	 fikirlere					
öncü olmak
•	 Sosyal	sorumluluk

Borsaların Görevleri
•	 İlimizde tarım ve hayvancılık konusunda sürdürülebilir kalkınma modelleri kurgulayarak 

ilgili sanayinin gelişme ve rekabet gücünün arttırılmasına katkı verebilen, 
•	 Ürettiği projelerle çeşitli kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri geliştirerek ilimizin bölgesel 

güç ve cazibe merkezi haline gelmesini sağlayan,
•	AB geçiş sürecinde aktif rol oynayan bir borsa olmak
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YÖNETİM KURULUMUZ

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; yirmi ile 
yirmi dokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuz dokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 
olanlarda on bir kişiden oluşur. 

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde 
seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir 
sayman üye seçer. 

Bir borsanın yönetim kurulu başkan veya üyeleri, aynı zamanda başka bir borsa veya odanın meclisinde 
görev alamaz.
(5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle Odalar ve Borsalar Kanunu Madde. 40)

Borsa Yönetim Kurulunun Görevleri 
•	 Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek. 
•	 Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak. 
•	 Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak. 
•	 Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine 

usulüne uygun olarak karar vermek. 
•	 Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak. 
•	 Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek. 
•	 Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak. 
•	 Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu 

belirlemek.
•	 Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak. 
•	 Bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek. 
•	 Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak. 
•	 Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak. 
•	 Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin 

borsada oluşan fiyatlarını tespit etmek ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek. 
•	 Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini 

ödüllendirmek. 
•	 Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 
•	 Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek. 

(5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle Odalar ve Borsalar Kanunu Madde. 41)
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YÖNETİM KURULUMUZ
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BORSA MECLİS ÜYELERİ

Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri 
beş kişiden oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan 
gruplarda dörder, on bir kişiden oluşan gruplarda beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda 
yedek üye seçilir. En az yedi meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı 
olanların kendi aralarından seçecekleri on dört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye 
seçilir. Bu takdirde meslek komitelerinin görevleri meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları 
tarafından yerine getirilir. Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan, bir veya 
iki başkan yardımcısı seçer. 

Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet 
alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna 
göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler. Meclis başkan ve yardımcıları, 
yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine seçilemezler. 
(5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İle Odalar ve Borsalar Kanunu Madde. 38)

Borsa Meclisinin Görevleri 
a) Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek. 
b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurul delegelerini seçmek. 
c) Yönetim Kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak. D
) Çalışma alanları içindeki örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek. 
e) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak. 
f) Borsada gerçekleştirilen işlemlerden veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması 
halinde bu sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri 
oluşturmak. 
g) Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler 
tarafından istenecek bilirkişi listesini onaylamak. 
h) Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek. 
I) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu 
görülenler hakkında takibat işlemlerini başlatmak. 
j) Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, 
kamulaştırma yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya 
karar vermek. 
k) Borsa iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak. 
l) Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla, borsa yerinin 
dışında alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü 
geçmemek kaydıyla tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek. 
m) Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak 
verilecek kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak. 
n) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak. 
o) Yurt içi ve dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege 
göndermek.

M E C L İ S  Ü Y E L E R İ M İ Z
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M E C L İ S  Ü Y E L E R İ M İ Z

MEMET EMİN AYAZ
MECLİS BAŞKANI

HÜSEYİN AKAN
MECLİS BAŞKAN YRD.

ALİ ÇELOĞLU
MECLİS BAŞKAN YRD.

NURETTİN TURHAN
MECLİS KATİP ÜYESİ

MEHMET ŞEKERDAĞ
MECLİS ÜYESİ

MEHMET ALİ DUMANDAĞ
MECLİS ÜYESİ

ADEM AKBULUT
MECLİS ÜYESİ

ŞEMSETTİN AYAZ
MECLİS ÜYESİ

MUSTAFA DEMİR
MECLİS ÜYESİ

MEHMET AKİF DUMANDAĞ
MECLİS ÜYESİ

MUSTAFA UYMAZ
MECLİS ÜYESİ

ERDOĞAN SADAK
MECLİS ÜYESİ

RECEP POLATCAN
MECLİS ÜYESİ

MURAT AYDIN
MECLİS ÜYESİ
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ORGANİZASYON ŞEMASI
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F A A L İ Y E T  R A P O R U

Organları 5174 Sayılı Kanun ve bu kanunun tatbikine dair Yönetmelik ve Borsamız İç Yönergesi 
hükümlerine uygun olarak hizmet vermiştir. İlimizin, bölgemizin, ülkemizin, üyelerimizin ve 
Borsamızın sosyal, kültürel ve ekonomik menfaatlerinin genişletilmesi doğrultusunda 01.01.2020– 
31.12.2020 tarihleri arasında Borsamızca gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda başlıklar halinde 
sunulmuştur.

Elazığ Ticaret Borsası modern imkânlarla donatılmış 2 katlı hizmet binası ve 1300 m² kapalı alanda, 
eğitimli ve yetkin 18 çalışanı ile hizmetlerine devam etmektedir. Elazığ Ticaret Borsası, vermiş olduğu 
hizmetlerde kalitenin sürekli iyileştirilmesini ve buna bağlı olarak müşteri memnuniyetinin en üst 
düzeyde tesis edilmesi için, modern alt yapısı ve tüm çalışanları ile hizmetlerini hatasız ve hızlı bir 
şekilde üyelerine sunmayı ve onların istek, ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda faaliyetlerini devamlı 
iyileştirerek sürdürmeyi amaç edinmiştir.

5174 Sayılı Kanun’un 41.maddesinin (k) fıkrası hükmünce hazırlanması gereken “Faaliyet Raporu” 
Borsamızca düzenli olarak çıkartılmakta, yayınlanıp dağıtımı yapılmaktadır. 

TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında 2015 yılında 10.dönemde Akredite olan Elazığ Ticaret 
Borsası’nın 2020 yılı “Faaliyet Raporu” 5174 sayılı kanunun aradığı asgari içeriği taşımakla birlikte 
Akreditasyon Standardının öngördüğü sıralama ve maddeler ile kaleme alınmıştır. 

Akreditasyon Standart maddeleri takip edilerek gerçekleştirilen faaliyet ve çalışmalar doğrultusunda 
hazırlanan “Elazığ Ticaret Borsası 2020 Yılı Faaliyet Raporu” tüm paydaşlarımıza bir rehber niteliği 
taşımaktadır.

Borsamız yapılan Akreditasyon Denetimleri sonucunda “5 Yıldızlı” Borsalar arasında yer almaya 
devam etmekte olup sürekli iyileşen ve gelişen hizmet kalitesi ile üyelerine hizmet vermeye devam 
etmektedir.

BORSA FAALİYET VE ÇALIŞMALARI
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F A A L İ Y E T  R A P O R U

AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI

Akreditasyon Sisteminin gereği olarak faaliyetler iki ana başlık altında sınıflandırılmıştır. 
1- Temel Yeterlilikler 
2- Temel Hizmetler

1.TEMEL YETERLİLİKLER 2. TEMEL HİZMETLER

1.1 Yönetim ve Oda/Borsa 
Mevzuatı 2.1 İletişim Ağı

1.2 Mali Yönetim 2.2 Politika ve Temsil

1.3 İnsan Kaynakları 
Yönetimi

2.3 Bilgi Danışmalık ve 
Destek

1.4 İş Planlaması ve 
Yönetimi 2.4 İş Geliştirme ve Eğitim

1.5 Haberleşme ve Yayınlar 2.5 Uluslararası Ticaret

1.6 Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Kullanımı

1.7 Üye İlişkileri

1.8 Kalite

2.6 Borsacılık Faaliyetleri
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F A A L İ Y E T  R A P O R U

1.1 Yönetim ve Oda/Borsa Mevzuatı

İnsan Kaynakları Politikamız

Temel Amaç ve Politika:

Elazığ Ticaret Borsası olarak çalışanlarımız için İnsan Kaynakları Politikamız, stratejik plan ve hedefleri 
doğrultusunda insan gücü ihtiyacını karşılamak, bu gücün en verimli şekilde değerlendirilmesini ve 
devamlılığını sağlamaktır.

Temel İlke ve Esaslar:

•	Hem	kişisel	hem	de	mesleki	açıdan	gelişebilmeleri	için	uygun	ortamı	yaratmak,
•	Ömür	boyu	öğrenmenin	sürdürülebilmesi	için	elverişli	işyeri	iklimini	sağlamak,
•	Bireysel	farklılıkları	doğru	biçimde	değerlendirecek	sistemleri	kurmak	ve	işletmek,
•	Performansı	objektif	kriterler	ile	ölçümleyerek	değerlendirmek,	
•	 Yüksek	 performansı	 ödüllendirmek,	 beklenenin	 altında	 kalan	 performansın	 gelişmesine	 destek	
olmak,
•	Motivasyonlarını	ve	Elazığ	Ticaret	Borsası’na	bağlılıklarını	ön	planda	tutmak,	
•	Çalışanlarımız	arasında	fırsat	eşitliği	yaratmak,	
•	Çalışanlarımız	için	şeffaf	ve	açık	bir	yönetim	politikası	izlemek,	
•	Çalışanlarımızın,	maddi	ve	manevi	haklarının	korunmasını	gözetmek,	
•	 İnsan	 Kaynakları	 Politikamızı	 sürekli	 gözden	 geçirmek,	 güncellemek	 ve	 geliştirmek	 temel	
ilkelerimizdir

Elazığ Ticaret Borsamız 
Çağdaş borsacılık anlayışı 
içinde, üreticilerimizin 
ve üyelerinin 5174 sayılı 
yasa çerçevesinde ihtiyaç 
duyacağı her türlü 
taleplerini en yüksek 
müşteri memnuniyeti ile 

güvenli, hatasız ve ekonomik şekilde sunarak, 
ürüne ve üreticiye destek olarak sektörde ve 
borsalar arasında örnek olmayı hedeflemektedir.

Bu amaçla;
•	 Hizmet verdiğimiz kişi ve kuruluşların, 

mevcut ve geleceğe yönelik hizmet beklentileri 
ile Yasa, mevzuat ve standartların gereklerini 
tespit ederek kuruluş ilkeleri doğrultusunda 
tam ve ekonomik şekilde karşılamayı,

•	 İlimizde ve ülkemizde ticaret ve ekonominin 
büyümesine katkıda bulunmayı,

•	 İlimizde yetiştirilen ürünlerimizi ülke 
sınırlarımızda ve sınırlarımız dışında en iyi 
şekilde tanıtarak, ilimizi marka şehir haline                  
getirmeyi,

•	 Eğitim seviyeleri yükseltilmiş, bilgili, bilinçli, 
kaliteyi benimsemiş, küresel ölçekte rekabet 
gücüne sahip, istikrarlı, hak ettiği değeri 
kazanmış üreticiler ve tacirler oluşturmayı,

•	 Bu hedefleri tüm üyelerimiz ve çalışanlarla 
paylaşarak aktif katılımlarıyla Kalite Yönetim 
Sistemimizi sürekli gözden geçirmeyi ve 
iyileştirmeyi taahhüt etmektedir.

KALİTE POLİTİKAMIZ

TEMEL YETERLİLİKLER
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MALİ POLİTİKAMIZ

TEMEL ALT POLİTİKALAR.

 Elazığ Ticaret Borsası mali uygulamalarını aşağıdaki alt politikalara göre yapmaktadır: 
 
1-Mali Tablolar ile Bütçe Politikası: 

a) Kuruluşların faaliyetlerine ilişkin işlemleri tahakkuk esasına dayalı olarak gelir ve gider hesaplarında 
izlenir. 
b) Gelir ve gider hesapları, bütçe ile ilgili olsun veya olmasın, genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri gereği 
tahakkuk eden her türlü gelir ve giderin kaydına mahsustur.
c) Gerçekleşmemiş gelirler ile giderler gerçekleşmiş gibi ya da gerçekleşen gelirler ile giderler gerçek 
tutarından farklı gösterilemez. Belli bir dönem ya da dönemlerin gerçeğe uygun faaliyet sonuçlarını 
göstermek için, dönem ya da dönemlerin başında ve sonunda hesap kesimi işlemleri yapılır.
d) Arızi ve olağanüstü niteliğe sahip gelir ve giderler meydana geldikleri dönemde tahakkuk ettirilir, ancak 
normal faaliyet sonuçlarından ayrı olarak gösterilir.

2-Bilanço Politikası:

 Borsa tasarrufundaki kaynaklar ile bunlarla elde edilen varlıklar ve yapılan hizmetlere ilişkin 
işlemlerin muhasebe kayıtlarının yapılması, hesaplara aktarılması, mali tabloların hazırlanması ve 
raporlanması yoluyla, belli bir tarihte kuruluşun mali durumunu saydam ve gerçeğe uygun olarak 
yansıtılmasıdır.

3-Varlıklara Yönelik Politika:

a) Varlıklar, likidite durumlarına göre dönen ve duran varlıklar ana hesap gruplarına ayrılır. 
b) Bir yıl ya da normal faaliyet dönemi içinde paraya dönüştürülebilecek veya kullanılarak tüketilecek 
varlık ve alacaklar bilançoda dönen varlıklar ana hesap grubu içinde gösterilir.
c) Bir yıl ya da normal faaliyet dönemi içinde paraya dönüşemeyecek ve hizmetlerinden bir hesap 
döneminden daha uzun süre yararlanılacak varlık ve alacaklar bilançoda duran varlıklar ana hesap grubu 
içinde gösterilir. Dönem sonunda, vadeleri bir yılın altında kalanlar bu grupta yer alan hesaplardan dönen 
varlıklar ana hesap grubundaki ilgili hesaplara aktarılır.
d) Dönem sonu bilanço gününde varlık hesaplarında kayıtlı olup yabancı para cinsinden takip edilen 
tutarlar, işlem bazında veya günlük olarak değerlenmemişse, değerlemeye tabi tutulur.
e) Gelecek dönemlere ait olarak önceden ödenen giderler ile cari dönemde tahakkuk eden ancak gelecek 
dönemlerde tahsil edilebilecek olan gelirler muhasebeleştirilir ve bilançoda gösterilir.
f) Tutarları net olarak hesaplanamayan alacaklar için herhangi bir tahakkuk kaydı yapılmaz.
g) Mal ve hizmet karşılığı teminat veya depozito olarak verilen ön ödemeler varlıklar içinde gösterilir.

1.1 YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI
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4-Yükümlülüklere Yönelik Politika:

a) Yükümlülükler vade yapılarına göre kısa vadeli yabancı kaynaklar ana hesap grubu ve uzun vadeli 
yabancı kaynaklar ana hesap gruplarına ayrılır. 
b) Bir yıl ya da normal faaliyet dönemi içinde vadesi gelecek olan yükümlülükler, bilançoda kısa vadeli 
yabancı kaynaklar hesap grubu içinde gösterilir.
c) Vadesi bir yılı veya normal faaliyet dönemini aşan borçlar bilançoda uzun vadeli yabancı kaynaklar 
hesap grubu içinde gösterilir. Dönem sonunda bu grupta yer alan borçlardan vadeleri bir yılın altına 
inenler kısa vadeli yabancı kaynaklar hesap grubundaki hesaplara aktarılır.
d) Gelecek dönemlere ait olarak önceden tahsil edilen hasılat ile cari dönemde tahakkuk eden ancak 
gelecek dönemlerde ödenecek olan giderler tahakkuk tarihinde kaydedilir ve bilançoda gösterilir.
e) Bilinen ve tutarları tahmin ve hesap edilebilen bütün yükümlülükler kaydedilir ve bilançoda gösterilir.
f) Dönem sonunda yükümlülük hesaplarında kayıtlı olup, yabancı para cinsinden takip ve ödemesi yapılan 
tutarlar, işlem bazında veya günlük olarak değerlenmemişse, değerlemeye tabi tutulur ve raporlama 
tarihindeki gerçek değerleri ile mali raporlarda gösterilir.
g) Mal ve hizmet karşılığı teminat veya depozito olarak alınan ön tahsilatlar yükümlülükler içinde gösterilir.

5-Öz Kaynaklara Yönelik Politika:

a) Öz kaynak, varlıklar ile yabancı kaynaklar arasındaki farktır.
b) İlk açılış bilançosuna dahil edilememiş bulunan varlıklar, envanteri yapıldıkça ilgili varlık hesabına ve 
net değere ilave edilir.
c) Faaliyet hesaplarının raporlama dönemi faaliyet sonucu ile önceki yıl/yıllar faaliyet sonuçları bu grupta 
yer alır.

6-Nazım Hesaplara Yönelik Politika:

a) Varlık, kaynak, gelir ve gider hesaplarının dışında, muhasebenin sadece bilgi verme ve izleme görevi 
yüklediği işlemler, kuruluşun muhasebe disiplini altında toplanması istenen işlemleri ile gelecekte doğması 
muhtemel hak ve yükümlülükleri izlemek üzere nazım hesaplar kullanılır.
b) Nazım hesaplar birbiri ile karşılıklı borç ve alacak çalışan hesaplardan oluşur. Bu hesaplar mizan ve 
bilançoda diğer hesap gruplarının altında ayrı bir bölümde gösterilir.

7-Hesapları İnceleme Politikası:

5174 Sayılı Kanun çerçevesinde çıkartılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Bütçe 
ve Muhasebe Yönetmeliğinin 61. Maddesine istinaden Borsamız kendi içerisinde bir Hesapları İnceleme 
Komisyonu kurmuştur.
Borsamızın gelir ve giderleri ile diğer tüm muhasebe iş ve işlemleri Sayman Üye tarafında, her istenildiği 
zaman da Hesapları İnceleme Komisyonu tarafından kontrol edilebilir.
Sayman Üye ve/ya Hesapları İnceleme Komisyonu mevzuata aykırı bir işlem ya da uygulama gördüğü 
takdirde gerekli yönetim organlarına bir rapor halinde bildirebilir.

1.1 YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI
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1.1 YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI

YÖNETİM KURULU, MECLİS VE HESAPLARI İNCELEME 
KOMİSYONU TOPLANTILARI

Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz, Borsamızın, İlimiz ve Bölgemizin ekonomik istikrarını 
sağlamak, sürdürülebilir kalkınma politikalarını desteklemek, yatırım projelerinin uygulanabilirliğine 
katkıda bulunmak için Misyon ve Vizyonumuz doğrultusunda paydaşlarımızın da görüş ve önerileri 
ile hazırlanan 2018-2022 Stratejik Planımız kapsamında sürekli iyileştirme, bölgesel kalkınma projeleri 
ve AB projeleri ile aktif çalışmalar içerisinde yer alan bir yönetim anlayışına sahiptir.

Borsamız Misyon, Vizyonu doğrultusunda 2018 - 2022 Stratejik Plan kapsamında belirlenen 
hedefler ve bu hedeflerin gerçekleşme durumları her yılın sonunda analiz edilerek paydaşlarımız 
ile paylaşılmaktadır.  Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz arasında görev dağılımları yapılmış, 
komisyonlarda görevlendirilen üyeler ile beraber düzenli bir şekilde toplanmakta ve idari kadroya 
vermiş olduğu faaliyet raporları, plan ve bütçe raporları, belirlenen politika ve hedeflere ulaşılma 
durumunu kontrol etmektedir. 

Yönetim Kurulu Toplantıları
5174 Sayılı Kanunda belirtilmiş olan esaslarda ve zamanlarda gerçekleştirilen olağan Yönetim Kurulu 
toplantılarımıza organ üyelerinin katılımı 2020 yılında % 85,66 olarak gerçekleşmiştir.

Toplantılara katılım oranlarının Yönetim Kurulu toplantılarında 2020 yılı Mart ayı itibari ile yaşanan 
Koronavirüs salgının etkisiyle fiziki ortamda yeteri katılım olmaması nedenlerinden dolayı belirli 
haftalarda gerçekleşememesi sonucu bir önceki yıllara göre azalma göstermiştir. Yönetim Kurulu 
Üye sayısının yüksek olmaması nedeni ile fiziki ortamda yapılan toplantılarda gerek pandemi nedeni 
ile uygulanan kısıtlamalar gerekse katılım oranlarının düşmesi ile beraber bu toplantılarda belirli 
haftalarda Webinar – İnternet üzerinden gerçekleştirilerek katılım oranlarının yüksek seviyede 
tutulması sağlanmıştır.
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1.1 YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI

Yönetim Kurulu Toplantıları İstatistik Verileri

Sıra Yönetim Kurulu Toplantı Katılım İstatistikleri 2017 2018 2019 2020
1 Toplantı Sayısı 51 50 51 53
2 Toplantı Katılım Sayısı 244 238 235 227
3 Olması Gereken Toplantı Katılım Sayısı 255 250 255 265
4 Toplantı Katılım Yüzdesi, % 95,69 95,20 92,16 85,66
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Meclis Toplantıları
5174 Sayılı Kanunda belirtilmiş olan esaslarda ve zamanlarda gerçekleştirilen olağan Meclis 
toplantılarımıza meclis üyelerinin katılım performansı % 88,31 olarak gerçekleşmiştir. Sayı olarak 
fazla olmasından dolayı Meclis toplantılarının Mayıs ayı itibari ile pandemi ile mücadele sürecinde 
Webinar – İnternet üzerinden gerçekleştirilmeye başlaması ile beraber katılım oranları yüksek 
seviyede tutulmuştur.

1.1 YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI

Sıra Meclis Toplantı Katılım İstatistikleri 2017 2018 2019 2020
1 Toplantı Sayısı 12 14 12 11
2 Toplantı Katılım Sayısı 160 162 146 136
3 Olması Gereken Toplantı Katılım Sayısı 168 182 168 154
4 Toplantı Katılım Yüzdesi, % 95,24 89,01 84,69 88,31
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Hesapları İnceleme Komisyonu Toplantıları

5174 Sayılı Kanunda belirtilmiş olan esaslarda ve zamanlarda gerçekleştirilen Hesapları İnceleme 
Komisyonu Toplantıları aylık düzenli olarak gerçekleştirilmekte ve Meclis toplantılarına sunulmak 
üzere aylı gelir ve gider durumları incelenerek mali analizler görüşülmektedir. 2020 yılında 3 üyesi 
bulunan Hesapları İnceleme Komisyonu Toplantılarına üyelerin katılım performansı % 100 olarak 
gerçekleşmiştir.

1.1 YÖNETİM VE ODA/BORSA MEVZUATI

Sıra HİK Toplantı Katılım İstatistikleri 2018 2019 2020
1 Toplantı Sayısı 8 12 12
2 Toplantı Katılım Sayısı 23 32 36
3 Olması Gereken Toplantı Katılım Sayısı 24 36 36
4 Toplantı Katılım Yüzdesi, % 95,83 88,89 100,00
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1 . 2  M A L İ  Y Ö N E T İ M

MALİ YÖNETİM

Stratejik Plan ve Yıllık İş Planları çerçevesinde, 5174 Sayılı Kanuna dayanılarak hazırlanmakta olan 
Elazığ Ticaret Borsası Yıllık Mali Bütçesi, Muhasebe Yönetmeliği ile Kalite Yönetim Sistemi içinde 
tanımlamış olan “Mali Politika” ile yürütülmekte, ölçülmekte, kıyaslanmakta ve analiz edilmektedir.  

Üyeler ve personele verilecek eğitimler için bütçede eğitim payları ayrılmaktadır.  Meclis ve Yönetim 
Toplantılarında her yılın sonunda bir sonraki yılın bütçesi hazırlanarak karara bağlanmakta ve her 
yılın başında bir önceki yılın kesin gelir-gider bütçesi onaylanmaktadır. Bu işlem her yıl düzenli olarak 
yapılmaktadır.  

Meclis ve Yönetim Kurulu Toplantılarında aylık gelir gider bütçesini içeren mizan görüşülmekte ve gelir 
giderler düzeni olarak denetlenmektedir. Her ay Mizanın görüşüldüğü Hesaplarıİnceleme Komisyonu 
3 kişiden oluşmakta olup Komisyonda yer alan üyeler Organizasyon Şemasında belirtilmiştir.

YIL TAHMİNİ BÜTÇE, 
TL

GERÇEKLEŞEN GELİR 
BÜTÇESİ, TL

GERÇEKLEŞEN GİDER 
BÜTÇESİ, TL

GERÇEKLEŞME 
ORANI, %

2015 1.758.101,03 1.751.428,76 1.437.399,80 99,62 
2016 1.581.101,00 1.768.435,04 1.527.929,71 111,85 
2017 2.015.101,00 2.144.357,00 2.010.958,88 106,41 
2018 2.571.571,00 2.938.358,71 2.259.469,03 114,26
2019 2.872.977,23 2.677.283,81 2.420.488,99 93,19 
2020 2.947.974,23 3.051.003,15 2.057.325,72 103,49 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ, TL 1.751.428,76 ₺ 1.768.435,04 ₺ 2.144.357,00 ₺ 2.938.358,71 ₺ 2.677.283,81 ₺ 3.051.003,15 ₺

TAHMİNİ BÜTÇE, TL 1.758.101,03 ₺ 1.581.101,00 ₺ 2.015.101,00 ₺ 2.571.571,00 ₺ 2.872.977,23 ₺ 2.947.974,23 ₺
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İNSAN KAYNAKLARI

Elazığ Ticaret Borsası olarak çalışanlarımız için “İnsan Kaynakları Politikamız”, stratejik plan ve hedefleri 
doğrultusunda insan gücü ihtiyacını karşılamak, bu gücün en verimli şekilde değerlendirilmesini ve 
devamlılığını sağlamaktır. Bu doğrultuda İnsan Kaynakları süreci oluşturulmuş olup, bu süreçler 
kapsamında; 

•	 İnsan Kaynakları ve İşe Alma Süreci
•	 Personel Başvuru Formu
•	 Yıllık Eğitim ve Etkinlik Planı
•	 Personel Oryantasyonu
•	 Eğitim Etkinlik Değerlendirme Anketi
•	 Eğitim Sonrası Performans Değerlendirme Formu
•	 Toplantı Tutanağı (Personel)
•	 Memnuniyet Anketi Raporu (Personel) değerlendirilmektedir.

Elazığ Ticaret Borsası’nda 2019 yılı Aralık ayı içerisinde Muş İli Temsilcilik Ofisinde 1 personel işe 
başlamış ve 2019 yılı sonu itibari ile 1 personel görevden ayrılmış olup, 2020 yılı sonu itibari ile 1 adet 
Muş Temsilcilik Ofisinde, 1 adet Karakoçan İlçe Temsilcilik Ofisinde, 7 adet Canlı Hayvan Pazar ve 
Park Yerinde ve 10 adet Merkez Hizmet Binasında, 3’ü bayan, 16’sı erkek olmak üzere toplamda 19 
adet personel bulunmaktadır.

BİRİMLER Personel Sayısı Yüzdesi Bayan Erkek
a) Birim 1: Genel Sekreter 1 % 5,26 1
b) Birim 2: Genel Sekreter Yrd. 1 % 5,26 1
c) Canlı Hayvan Pazar ve Park Yeri Sorumlusu 1 % 5,26 1
d) Birim 3: Basın ve Halkla İlişkiler 1 % 5,26 1
e) Birim 4: Tescil ve İst. Memuru 4 % 21,05 4
f) Birim 5: Muhasebe Memuru 1 % 5,26 1
g)Birim 6: Tahsildar ve Kontrol Mem. 2 % 10,53 2
h) Birim 7: Özel Kalem Memuru 1 % 5,26 1
ı) Birim 8: Kalite ve Akrt. Sorumlusu
(Genel Sekreter Yardımcısı görevi yürütmektedir.) (1) (% 5,26) (1)

i) Birim 9:Muamelat ve Arşiv Mem. 1 % 5,26 1
j)Birim 10: Şoför
(Tahsildar ve Kontrol Memuru görevi yürütmekte-
dir.)

(1) (% 5,26) (1)

k) Birim 11: Genel Hizmetli 2 % 10,53 1 1
l)  Birim 12:  Güvenlik 3 % 15,79 2
m)Birim 13: Veteriner Hekim 1 % 5,26 1

TOPLAM 19 % 100 3 16



24 YIL:2020www.elazigtb.org.tr

1 . 3  İ N S A N  K A Y N A K L A R I

İNSAN KAYNAKLARI

Yıllık Personel memnuniyet anketleri uygulanarak, personel memnuniyetinin belirlenmesinin yanı 
sıra, talep ve öneriler de alınarak ilgili alanlarda aksiyonlar alınmaktadır. Bununla beraber her yılın 
sonunda personel performans yüzdeleri analiz edilmekte, elde edilen veriler doğrultusunda personel 
gelişimlerine yönelik eğitim ve oryantasyon programları uygulanmaktadır. 

Personel Memnuniyeti Anket İstatistik Verileri
Sıra No Yıl Oran, %

1 2016 73,52
2 2017 67,11
3 2018 77,08
4 2019 77,27
5 2020 77,11

73,52 %

67,11 %

77,08 % 77,27 % 77,11 %
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2020 yılı içerisinde Elazığ Ticaret Borsası Genel Sekreteri Murat Çiçek’in başkanlığında en az 2 
ayda bir olmak üzere toplamda 6 adet personel toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantılarda Elazığ 
Ticaret Borsası faaliyet ve çalışmalarına yönelik bilgilendirmeler ile 24 Ocak 2020 tarihinde yaşanan 
Elazığ Depremi ve sonrasında yaşanan Covid-19 Salgını nedeni ile gerekli hizmet ve çalışmalar 
doğrultusunda görevlendirmeler hakkında personel bilgilendirilmiştir. Eğitim planları çerçevesinde 
planlı veya plansız eğitimlerin değerlendirilmesi ve yapılacak eğitimler hakkında personele bilgi 
verilmiş, Akreditasyon Sistemi hakkında gerekli plan ve faaliyetler görüşülmüştür.

Personel Toplantıları

Elazığ Ticaret Borsası 2020 Yılı Eğitim Planı kapsamında personele yönelik 6 adet eğitim planlanmış 
fakat 24 Ocak 2020 tarihinde yaşanan Elazığ depremi ve sonrasında Mart ayı itibari ile yaşanan 
Covid-19 salgını nedeni ile bu eğitimlerin yerine çoğunlukta TOBB organizasyonunda olmak üzere 
fiziki ortamda ve Webinar – İnternet üzerinden olmak üzere toplam 15 adet eğitim düzenlenmiştir.

Personel Eğitimleri
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2020 YILI EĞİTİM PLANI

SIRA 
NO

EĞİTİM ADI EĞİTİM 
YERİ

TARİH EĞİTİMCİ(LER) KATILIMCI(LAR)

01 ÜYE SİCİL VE MUHASEBE 
SİSTEM EĞİTİMİ

İDARE 
BİNASI

06.01.2020 ABDURRAHMAN ÇELİK
FETİAHMET UYMAZ

SELÇUK ELÇİ
HAKAN ER
RESUL ÇALOĞLU
YAKUP SİS
SERDAR YÜKSEL

02 EBYS SİSTEM EĞİTİMİ 
YAZIŞMA VE SEVK İŞLEMLERİ

CHPPY 
HİZMET 
BİNASI

14.03.2020 ABDURRAHMAN ÇELİK ORHAN POLAT
YAKUP SİS
MURAT DEMİR
NEJLA YÜZGEÇ
YILMAZ AKSARI
ABDULLAH SERTDEMİR

03 EBYS SÖZLEŞME YÖNETİMİ 
WEBİNARI

CBK SOFT 
WEBİNAR

08.04.2020 CBK SOFT ABDURRAHMAN ÇELİK

04 TÜRİB İŞLEM PLATFORMU 
EĞİTİMİ

İDARE 
BİNASI

17.04.2020 MURAT ÇİÇEK
ABDURRAHMAN ÇELİK

SELÇUK ELÇİ
SERDAR YÜKSEL
YAKUP SİS

05 AKREDİTASYON SİSTEMİ 
STRATEJİK PLANLAMA 
EĞİTİMİ

TOBB 
WEBİNAR

22.04.2020 TOBB -ÖZGE 
KARATEPE
TÜRK LOYDU

ABDURRAHMAN ÇELİK
MURAT ÇİÇEK

06 AKREDİTASYON SİSTEMİ 
DENETİMLER ÖNCESİ 
BİLGİLENDİRME WEBİNARI

TOBB 
WEBİNAR

14.08.2020 TOBB - ÖZGE 
KARATEPE 
TOBB - BAŞAK AYIK
TÜRK LOYDU

ABDURRAHMAN ÇELİK
MURAT ÇİÇEK

07 SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ 
EĞİTİMİ

TOBB 
WEBİNAR

07.10.2020 BERNA KASNAKOĞLU 
TOBB

SERDAR YÜKSEL

08 EBYS SÖZEŞME YÖNETİMİ 
WEBİNARI

CBK SOFT 
WEBİNAR

28.10.2020 CBK SOFT ABDURRAHMAN ÇELİK

09 VERİ ANALİZİ EĞİTİMİ TOBB 
WEBİNAR

25.11.2020 BERNA KASNAKOĞLU 
TOBB

ABDURRAHMAN ÇELİK 
SERDAR YÜKSEL

10 RESMİ YAZIŞMALAR 
YÖNETMELİĞİ YENİ 
DÜZENELEMELER WEBİNARI

CBK SOFT 
WEBİNAR

02.12.2020 CBK SOFT ABDURRAHMAN ÇELİK

11 7256 SAYILI KANUN 
KAPSAMINDA İŞLETMELER 
İÇİN KAMU ALACAKLARINI 
YAPILANDIRMA SEMİNERİ

TOBB 
WEBİNAR

04.12.2020 İBRAHİM NİHAT BAYAR 
CAHİT EREN
İBRAHİM ÖZÇELİK

ÜYELER
ABDURRAHMAN ÇELİK
FETİAHMET UYMAZ

12 BÜTÇE HAZIRLIK 
BİLGİLENDİRME SEMİNERİ

TOBB 
WEBİNAR

14.12.2020 MERT DAYANIR
YÜKSEL ÖZTÜRK
FURKAN YILMAZ

MURAT ÇİÇEK
ABDURRAHMAN ÇELİK
FETİAHMET UYMAZ

13 AFET DAYANIKLILIK EĞİTİMİ TOBB 
WEBİNAR

15.12.2020 ÖZGE KARATEPE
SALİHA NUKHET KUŞ
ENVER AYDOĞAN

MURAT ÇİÇEK
ABDURRAHMAN ÇELİK
İBRAHİM GÜNGÖRE
SERDAR YÜKSEL

14 AFET DAYANIKLILIK EĞİTİMİ TOBB 
WEBİNAR

23.12.2020 ÖZGE KARATEPE
SALİHA NUKHET KUŞ
ÇETİN ÇAVUŞ

MURAT ÇİÇEK
ABDURRAHMAN ÇELİK
İBRAHİM GÜNGÖRE
SERDAR YÜKSEL

15 İŞ SÜREKLİLİĞİ EĞİTİMİ TOBB 
WEBİNAR

24.12.2020 ÖZGE KARATEPE
KERİM DİŞBUDAK

MURAT ÇİÇEK
ABDURRAHMAN ÇELİK
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TOBB Akreditasyon Sistemi Eğitimleri

TOBB Akreditasyon Müdürlüğü Başkanlığında, Türk Loydu eğitimcilerinin sunumlarıyla 22 Nisan 
2020 tarihinde “Stratejik Planlama Eğitimi” webinar üzerinden gerçekleştirilmiş ve eğitimde Stratejik 
Plan hazırlığında dikkat edilmesi gereken önemli hususlar paylaşılmıştır. Eğitime Elazığ Ticaret Borsası 
Genel Sekreteri Murat Çiçek ve Genel Sekreter Yardımcısı ve Akreditasyon Sorumlusu Abdurrahman 
Çelik katılım sağlamıştır.

TOBB Akreditasyon Müdürlüğü Başkanlığında, Türk Loydu eğitimcilerinin sunumlarıyla 14 Ağustos 
2020 tarihinde “Akreditasyon Denetimleri Öncesi Bilgilendirme Eğitimi” webinar üzerinden 
gerçekleştirilmiş olup, eğitime Elazığ Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcısı ve Akreditasyon 
Sorumlusu Abdurrahman Çelik katılım sağlamıştır.
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Afet Dayanıklılık ve Farkındalık Eğitimleri

24 Ocak 2020 tarihinde İlimizde meydana gelen 6.8 şiddetindeki Elazığ depreminde yaşanan can ve 
mal kayıpları ve sonrasında başlanan ağır ve orta hasarlı binaların yıkımı ile şehirde yaşanan ekonomik 
ve sosyal değişimlerin birebir yaşadığımız süreçte afetlere karşı ne derece hazırlıklı olduğumuzu 
belirlemek ve bu doğrultuda alınacak aksiyonları planlamamız gerektiği bu süreçte gerek Elazığ 
Ticaret Borsası olarak hazırlanan Acil Eylem Planları gerekse TOBB nezdinde yapılan eğitimler ile 
afet anında uyulması gereken kurallar ve afet öncesi alınması gereken önlemlere yönelik personel 
eğitimleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin öncülüğünde gerçekleştirilmiştir.

Bu doğrultuda 15.12.2020 ve 23.12.2020 tarihlerinde TOBB organizasyonunda AFAD ve Sağlam 
KOBİ yetkililerinin sunumlarıyla 2 oturum şeklinde “Afet Dayanıklılık ve Farkındalık Eğitimleri” 
gerçekleştirilmiş, eğitimlere Elazığ Ticaret Borsası Genel Sekreteri Murat Çiçek, Genel Sekreter 
Yardımcısı ve Akreditasyon Sorumlusu Abdurrahman Çelik, Özel Kalem Memuru İbrahim Güngöre 
ve Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Serdar Yüksel katılım sağlamıştır.

1 . 3  İ N S A N  K A Y N A K L A R I
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Dijitalleşen Dünya’da en fazla kitle iletişim aracı haline gelen sosyal medya hesaplarının aktif kullanımı 
ile beraber Borsa çalışmalarından üyelerin daha fazla haberdar edilmesi ve daha geniş kitleye 
duyurulması amacıyla 2020 yılı itibari ile Elazığ Ticaret Borsası sosyal medya hesaplarını daha aktif 
kullanmaya başlamış ve bu doğrultuda gerekli personel eğitimleri ve danışmanlık hizmeti alınmıştır.

Aynı zamanda TOBB öncülüğünde gerçekleştirilen Sosyal Medya Yönetimi ve Veri Analizi eğitimlerine 
Elazığ Ticaret Borsası Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlusu ve Akreditasyon Sorumlusu personellerin 
katılımı sağlanmıştır. 

Sosyal Medya ve Veri Analizleri Eğitimi

1 . 3  İ N S A N  K A Y N A K L A R I
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1.4 İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ

Borsamız Yönetim Kurulu ve Akreditasyon İzleme Kurulunca hazırlanan ve yürürlükte olan 2018 – 
2022 Yılı Stratejik Planı’na bağlı olarak kapsamlı yıllık iş planları, SWOT analizleri yapılmakta, her 
yılın sonunda Faaliyet Raporu hazırlanmakta ve web sayfamızda yayınlanmaktadır. Stratejik Plan çer-
çevesinde maliyetlendirme yapılarak, palana bağlı bütçe tahminleri ve gerçekleşme oranları izlenmek-
tedir. 

İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ
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1.4 İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ

2018- 2020 Yılı Stratejik Planı kapsamında oluşturulan 2020 Yılıİş Planı’nda belirtilen çalışmalara 
yönelik yapılan analiz sonucunda Stratejik Plan gerçekleşme durumları aşağıdaki şekilde izlenmiştir.
•	 466.500,00 TL bütçe hedeflenmiştir.
•	 190.613,90 TL harcama gerçekleşmiştir.
•	 Gerçekleşen harcama tutarı ile,Staratejik Plan’dan oluşan İş Planı gerçekleşme oranı % 40,86 

oranında gerçekleşmiştir.

Bağımsız İstatistik Verileri
Yıl Stratejik Plan Hedef Bütçe (TL) Gerçekleşen Bütçe (TL) Gerçekleşme Yüzdesi, %

2019 552.500,00 280.762,45 50,82
2020 466.500,00 190.613,90 40,86
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Stratejik Plan’dan oluşturulan Yıllık İş Planı hedeflerinin düşük oranda gerçekleşmesinde 24 Ocak 2020 yılında 
yaşanan deprem nedeni ile ertelenen veya iptal edilen birçok faaliyet ve çalışmanın bulunması etkili olmuştur. 
•	 24 Ocak 2020 tarihinde yaşanan Elazığ depremi nedeni ile Hizmet Binası ve CHPP Yerinde yapılan tadilat 

ve ekipman alımları için 488.088,98 TL harcama gerçekleşmiştir.
•	 Gerçekleşen bu harcama planlanan bir harcama olmamakla birlikte Borsamız çalışma alanı kapasite 

artırımı ve iyileştirmlerine yönelik olup 190.613,90 TL gerçekleşen harcama ile birlikte düşünüldüğünde 
toplamda 678.702,88 TL harcama ile hesaplandığında Staratejik Plan’dan oluşan İş Planı gerçekleşme 
oranı % 145,49 olarak kabul edilebilmektedir.

2019 Yılı Aralık ayında Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan ve tüm Dünya’ya yayılan, ardından 2020 yılı Mart 
ayı itibari ile Ülkemizde de görülmeye başlanan Koronavirüs Salgını nedeni ile, toplantı, eğitim, müşterek 
toplantılar ve birçok organizasyonlar ertelenmiş veya webinar – internet üzerinden gerçekleştirilmiştir. 
Birçok fuar organizasyonu da iptal edilmiş ve yüz yüze organizasyonlar yapılamamıştır. Bu nedenle yapılması 
hedeflenen birçok çalışma gerçekleşmediğinden ve internet üzerinden organizasyonlar yapıldığından, bu 
alanlarda herhangi bir harcama yapılmamıştır. Personellerin eğitim ve toplantılara katılım oranlarını artırmak 
amacıyla her personele tablet alımı yapılmış, meclis üyelerine de 2021 yılı için tablet alımı planlanmıştır.

24 Ocak 2020 Elazığ Depremi Kaynaklı Harcama Dahil İstatistik Verileri
Yıl Stratejik Plan Hedef Bütçe (TL) Gerçekleşen Bütçe (TL) Gerçekleşme Yüzdesi, %

2019 552.500,00 280.762,45 50,82
2020 466.500,00 678.702,88 145,49
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HABERLEŞME VE YAYINLAR

Borsamız faaliyetlerinden üyelerimizi ve paydaşlarımızı haberdar etmek için Haberleşme Politikası 
ve Basın Haberleşme ve Süreç Planımız bulunmaktadır.  Borsamız hizmet ve faaliyetleri yerel yazılı 
ve görsel medya organlarına iletilmekle beraber aynı zamanda Borsamıza ait resmi Twitter, Facebook, 
İnstagram ve Youtube gibi sosyal medya organlarında da paylaşılmaktadır. Basında çıkan haberlerimiz 
hem dijital ortamda arşivlenmekte hem de basın defterine yazılı medya haberleri ve internet haberleri 
yapıştırılarak muhafaza edilmektedir. 

Borsamız web sitesi “www.elazigtb.org.tr” sürekli olarak zamana ve teknolojiye uygun olarak 
yapılmakta ve güncellenmektedir. Web sayfasında;
•	 Borsa tescil işlemlerine yönelik günlük, haftalık, aylık ve yıllık tescil bültenleri düzenli olarak 

paylaşılmaktadır.
•	 İlimiz ve Bölgemiz ile alakalı ekonomik, kültürel ve Borsa faaliyet alanlarına yönelik raporlar 

paylaşılmaktadır. Bu doğrultuda 1 adet Ekonomik Rapor ve 24 Ocak 2020 Elazığ Depremi 
sonrası hazırlanan 2 adet rapor paylaşılmıştır.

•	 2020 yılı içerisinde 12 adet aylık E-Bülten paylaşılmıştır.
•	 17 adet Üye Etkinlik duyurusu paylaşılmıştır.
•	 Web sitemizde yer alan “Haber Arşivi” ile siteye yüklenen tüm haberler, duyurular ve fotoğraflar 

arşivlenmektedir.

Üyelerimiz ile yapılan anketler sonucu iletişim ağı belirlenmekte olup haber ve duyurular o kanaldan 
yapılmaktadır. Üyelerimizin çoğunluğu telefon yolu ile iletişim talep ettiğinden arama ve sms yolu ile 
bilgilendirmeler yapılmaktadır. Son dönemde iletişim aracı olarak sosyal medya hesapları yoğun bir 
şekilde kullanılmaya başlanmış ve daha geniş kesimlere ulaşılabilmektedir.

Web Sayfası Haber İstatistikleri
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Facebook Haber ve Paylaşım İstatistikleri
Kriter 2017 2018 2019 2020
Haber Sayısı 83 76 155 390
Erişim 7.013 40.924 101.662 68.289
Beğeni 2.068 3.321 4.416 2.947
Yorum 34 125   
Paylaşım 121 141   
Gönderi Tıklaması    5.789
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BİLGİ İŞLEM TEKNOLOJİLERİ

Borsamızda TOBB destekli üye sicil, tescil, muhasebe ve yazışmalar için gerekli lisanslı yazılım ve 
donanım mevcuttur. 2018 yılı itibari ile yeni Üye Sicil ve Muhasebe Modülüne geçiş yapılmış ve 
sistem aksamadan kullanılmaktadır.  Tescil işlemleri için 2019 Yılı Ocak ayı itibari ile TOBB Net Tescil 
Modülünden TİBOS Tescil Modülüne geçiş yapılmış ve aktif olarak bu sistem kullanılmaktadır. Aynı 
zamanda 2019 yılı Ocak ayı itibari ile resmi kurum içi ve kurum dışı yazışmalarda Elektronik Belge 
Yönetim Sistemi (EBYS) kullanılmaktadır. Söz konusu sistemlerin kullanımda her yıl personele ihtiyaç 
duyulan kurum içi eğitimler düzenlenerek sistemlerin aksaksız bir şekilde kullanımı sağlanmaktadır. 

İnternaktif uygulamaların bulunduğu, fonksiyonel web sitemiz mevcuttur. Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri alanında ilimizde bulunan lisanslı bir firma ile sözleşme yapılmış ve risk ve acil durum 
planı oluşturulmuştur.  

Borsamızda mevcut fax, fotokopi ve bilgisayarların bakımları düzenli olarak yapılmakta olup ilgili 
sözleşmeler ilimizde bulunan lisanslı işletme ile yapılmakta ve periyodik bakımlar cetveller ile takip 
edilmektedir. Bilgi işlem alanında uzman personel bulunmamaktadır, fakat mevcut personel içerisinde 
bu konuda eğitimli ve yetkin personeller görevlendirilmiştir.
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ÜYE İLİŞKİLERİ

Borsamız Stratejik Hedefler, Misyon ve Vizyon doğrultusunda her zaman öncelikli olarak üyelere 
yönelik faaliyetlerini sürdürmekte, üyelerin ekonomik ve ticari kalkınmalarına ön ayak olmak için 
gerekli çabayı sarf etmektedir.  Bu bağlamda ticari faaliyetlerini ön plana çıkarabilecekleri yerel ve 
ulusal etkinliklerine katılım sağlamaları teşvik edilmektedir. 

24 Ocak 2020 tarihinde Merkez üssü Elazığ 
Sivrice’de meydana gelen ve başta Malatya 
Doğanyol’da olmak üzere birçok ilde etkisi 
hissedilen 6.8 şiddetinde deprem meydana 
gelmiş, takip eden günlerde 1000’i aşkın 
artçı depremin meydana geldiği bu doğal 
afette 41 vatandaşımız hayatını kaybetmiş 
ve 1000’i aşkın vatandaşımız da yaralı olarak 
hastanelerde tedavi altına alınmıştır. AFAD 
tarafından yapılan tespitlerde toplamda 
binlerce bina yıkılmış ve hızla yaraların 
sarılması için gerekli tüm adımlar atılmıştır.

Bununla beraber deprem sürecinde üyelerimizin ve vatandaşlarımızın sorunları ve talepleri her 
platformda dile getirilmiş, İlimizi ziyaret eden Bakanlara ve katılım sağlanan toplantılarda ilgili 
yetkililere bu sorunların çözümü için gerekli öneriler sunulmuştur.

Elazığ Ticaret Borsası olarak deprem sonrasında işletmesi ağır hasar gören veya yıkılan, aynı zamanda 
depremin oluşturduğu yıkımlar nedeni ile işletmesi zarara uğrayan esnafa yönelik başlatılan KOSGEB 
Acil Destek Kredisi kapsamında üyelerimizi yaklaşık % 30’una yakın olan 135 üyemizin başvurusu 
alınarak hasar tespit çalışmaları Borsamızca yapılmış ve gerekli tüm başvuru süreci yakından takip 
edilerek ilgili kurumlara iletilerek faizsiz kredi desteğinden yararlanmaları sağlanmıştır.
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#ELAZIĞ
24.01.2020

20:55

“Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza
Allah’tan rahmet diliyoruz ...”



39YIL:2020 www.elazigtb.org.tr

1 . 7  Ü Y E  İ L İ Ş K İ L E R İ

24 Ocak 2020 günü yaşanan bu felaket sonrası Kamu kurumlarımızve Bakanlıklarımızın özverili 
çalışmaları ve 81 ilde bulunan halkımızın elbirliği ile sağladığı yardım ve desteklerle giderilmeye 
çalışılmıştır. Deprem Sonrası Elazığ Ticaret Borsası olarak, İlimiz Merkez Mustafapaşa Mahallesi’nde 
bulunan Elazığ Belediyesi Sosyal Tesisi ve Kışla Camii’nde konaklayan vatandaşlarımıza Kızılay ile 
koordineli olmak üzere 3 öğün yemek verilmiş, TOBB tarafından 81 İlden İlimize gönderimi sağlanan 
yardımların İlimiz Valiliği, AFAD ve Kızılay işbirliğinde depremzedelere dağıtımının sağlanması için 
gerekli tüm çaba sarf edilmiştir.

2020 yılı Mart ayı itibari ile yaşanan Covid-19 Pandemisi nedeniyle alınan kısıtlama kararları ve 
pandemi ile mücadele sürecinde üyelerimizin ve esnaflarımızın yaşadığı ekonomik sorunların çözümü 
için Elazığ Ticaret Borsası olarak TOBB nezdinde gerçekleştirilen konsey ve istişare toplantılarında 
ilgili Bakanlara bu sorunlar iletilmiştir. 

Deprem ve pandemi sürecinde;
•	 Toplamda üyelerimize ait 37 adet temel sorun ve talep ilgili Bakanlıklara iletilmiş, yaklaşık 

% 70’inin çözümüne dair Cumhurbaşkanlığınca destekleme kararları, kredi, vergi, prim vs. 
borçların ertelenmesi gibi çözümler ile birlikte ek kararlar alınarak üyelerimizin bu süreci en az 
zararla atlatmaları sağlanmıştır.

•	 Deprem sonrası 135 adet üyemizin KOSGEB Acil Destek Kredisi programı kapsamında faizsiz 
kredi desteğinden faydalanması sağlanmıştır.

•	 Pandemi süreci ile birlikte Borsamız kiracılarına 2020 yılı için kira zammı uygulanmamakla 
beraber, kira ödemeleri 6 ay ertelenmiş ve üye aidat ödemeleri 10.aya ertelenmiştir.

•	 Canlı Hayvan Pazarı ve Hizmet Binası dezenfeksiyon çalışmaları düzenli yapılmıştır.
•	 TOBB nezdinde pandemi ile mücadele süreci ve desteklemelere yönelik 13 adet webinar 

bilgilendirme seminerlerine üyelerin katılımı için gerekli duyuru ve yönlendirmeler yapılmıştır.

Elazığ Hayvan Ürünleri Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesinde yer alan Elazığ Ticaret 
Borsası Canlı Hayvan Pazar ve Park Yerinin modernizasyonu için Fırat Kalkınma Ajansı’nın 2019 
yılı Mali Fizibilite Desteği Programı kapsamında Fizibilite Projesine başlanmış, bu süreçte mevcut 
Canlı Hayvan Pazarı’nın üyelere daha iyi hizmet verebilmesi için gerekli bakım ve onarım çalışmaları 
düzenli yapılarak, kapasite artırımına yönelik yeni büyükbaş padok yerleri üyelerimizin hizmetine 
sunulmuştur.
Üyelerimizin bizden beklentilerini ölçmek için anket çalışması yapılmakta, Borsa Hizmet Binasına 
gelen üyelere, personelimizce üyelere yapılan ziyaretlerde ve web sitesi kanalıyla alınan anket verileri 
sonucu üye beklentileri belirlenmekte ve bu konularda gerekli çalışmalar yürütülmektedir. 
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Üye Geri Bildirimleri

Üyelerimize mesleki yeterliliklerini arttırmaya ve yatırım konularında gerekli bilgilendirmeleri içeren 
eğitimler 2020 yılı içerisinde deprem ve pandemi gibi nedenlerle verilememiş fakat başta TOBB 
nezdinde webinar üzerinden gerçekleştirilen bilgilendirme seminerleri olmak üzere toplamda 13 adet 
seminer etkinliğine üyelerimizin katılımı sağlanmıştır. 2020 yılında deprem ve pandemi nedeni ile 
İlimizde fuar organizasyonları ertelendiğinden bu alanda herhangi bir faaliyet gerçekleşmemiştir.

Proje, hibe ve başvurularda gerekli kurumlar ile aralarındaki bağlantılar kurularak danışmanlık hizmeti 
sunulmaktadır. Üyelerden alınan dilek/şikayet/öneri ve iyileştirme formları ile belirlenen alanlarda 
iyileştirmeler yapılmaktadır. Üyelere yönelik iletişim ve bilgi güncellemeleri üyelere yapılan ziyaretler, 
üyelerden aidat tahsisi yapılırken veya üyeden alınan dilekçeler yolu ile yapılmaktadır. Üyelere yapılan 
anketlerden alınan memnuniyet oranları, dilek ve şikayetler YK ve AİK toplantılarında görüşülerek 
çözüme kavuşturulmaktadır.

Üye memnuniyeti doğrultusunda TS EN ISO 10002:2018Müşteri Memnuniyeti ve Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesine sahip olan Elazığ Ticaret Borsası bu alanda önde gelen Borsalar arasındaki yerini 
almaktadır. Üye Memnuniyet Sistemi’nin gereği olarak yılda 1 defa“Üye Memnuniyet Anketi” 
düzenlenmekte ve anket neticesinde; Üyelerimizin genel memnuniyet oranı 2020 yılında % 85,91 
olarak ölçülmüştür. Üyelerimizin birçoğu hizmetler ve birimlerden memnundur.

2020 Yılı Üyelik Verileri
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2020 Yılı Faaliyet Alanlarına Göre Üyelik Verileri - Faal Üyeler

Faaliyet 
Kodu

Tanımı ADET

46.23.01 Canlı hayvanların toptan ticareti (celepçilik) (kümes hayvan-
ları hariç)

95

47.22.05 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et perakende tica-
reti (sakatatlar, av ve kümes hayvanı etleri ile kasaplar dahil)

57

46.21.02 Tahıl toptan ticareti (buğday, arpa, çavdar, yulaf, mısır, çeltik 
vb.)

55

46.33.01 Süt ürünleri toptan ticareti (işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, 
peynir, kaymak, tereyağ vb.)

35

47.21.04 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda kuru bakliyat 
ürünleri perakende ticareti (fasulye, mercimek, nohut, vb.)

14

46.32.02 Et toptan ticareti (av hayvanları ve kümes hayvanları etleri 
hariç)

9

46.24.01 Ham deri, post ve kürklü deri toptan ticareti 7
46.33.02 Yumurta ve yumurta ürünleri toptan ticareti 6
46.21.01 Hayvan yemi toptan ticareti (kuş yemi, yemlik kökleri, yem-

lik kıvırcık lahana, darı, kaplıca, yonca, yemlik mısır vb. ile 
kepek, kırma, küspe, vb.)

6

47.29.01 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda süt ve süt ürünleri 
perakende ticareti

6

46.39.02 Belli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda (dondurul-
mamış), içecek ve tütün toptan ticareti

5

47.11.02 Süpermarket ve hipermarketlerde yapılan perakende ticaret 
(belirli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek 
veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)

4

10.51.02 Peynir, lor ve çökelek imalatı 4
46.33.03 Hayvan veya bitkisel kaynaklı yenilebilir sıvı ve katı yağların 

toptan ticareti (tereyağ hariç)
4

46.31.01 Fındık, antep fıstığı, yer fıstığı ve ceviz toptan ticareti (kavrul-
muş olanlar hariç)

3

01.42.09 Diğer sığır ve manda yetiştiriciliği (sütü için yetiştirilenler 
hariç)

3

10.11.01 Sığır, koyun, keçi vb. hayvanların kesimi ve kesim sırasındaki 
etin işlenmesi (mezbahacılık) (taze, soğutulmuş veya dondu-
rulmuş olarak saklanması dahil)

3
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Faaliyet 
Kodu

Tanımı ADET

46.31.90 Diğer işlenmiş veya korunmuş sebze ve meyve toptan ticareti 
(reçel, pekmez, pestil, salamura veya turşusu yapılmış olanlar 
dahil) (fındık, incir, üzüm, narenciye, zeytin, kültür mantarı 
ve kuruyemiş hariç)

3

46.31.08 Kuru bakliyat ürünleri toptan ticareti (fasulye, mercimek, 
nohut, vb.)

2

46.31.12 Kuru kayısı toptan ticareti 2
10.91.01 Çiftlik hayvanları için hazır yem imalatı 1
11.02.01 Üzümden şarap, köpüklü şarap, şampanya vb. üretimi 1
46.38.04 Un, nişasta, makarna, şehriye vb. ürünler ile hazır gıdaların 

(et/sebze suları, hazır çorbalar vb.) toptan ticareti (ekmek 
mayası, kuru maya vb. dahil)

1

47.21.01 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda 1
47.21.01 taze sebze ve meyve perakende ticareti (manav ürünleri ile 

kültür mantarı dahil)
1

46.21.90 Başka yerde sınıflandırılmamış diğer tarımsal ham maddele-
rin toptan ticareti (işlenmemiş yenilemeyen sakatatlar, kuştü-
yü ve derileri, laka, kına çiçeği, doğal süngerler, doğal mantar 
(yenilenler hariç), karabiber, doğal kauçuk vb.)

1

46.31.02 Taze incir ve üzüm toptan ticareti 1
01.41.31 Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği (sütü için inek ve 

manda yetiştiriciliği)
1

46.31.04 Diğer taze meyve sebze toptan ticareti (patates dahil) 1
46.39.01 Belli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda dondurulmuş 

gıda toptan ticareti
1

46.32.04 Et ürünlerinin toptan ticareti (salam, sosis, sucuk, pastırma vb.) 1
46.31.09 Kavrulmuş veya işlenmiş kuruyemiş toptan ticareti (leblebi, kavrul-

muş fındık, fıstık, çekirdek vb.)
1

46.38.06 Başka yerde sınıflandırılmamış diğer gıda ürünlerinin toptan tica-
reti (doğal bal, malt, hazır yemek, sirke vb.)

1

10.51.05 Sütten yapılan diğer ürünlerin imalatı (tereyağı, yoğurt, ayran, 
kaymak, krema, vb.) (krem şanti dahil) (katı veya toz halde krema 
hariç)

1

01.47.01 Kümes hayvanlarının yetiştirilmesi (tavuk, hindi, ördek, kaz ve beç 
tavuğu vb.)

1
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Faaliyet 
Kodu

Tanımı ADET

46.23.01 Canlı hayvanların toptan ticareti (celepçilik) (kümes hayvanları 
hariç)

30

47.22.01 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et perakende ticareti 
(sakatatlar, av ve kümes hayvanı etleri ile kasaplar dahil)

18

46.21.02 Tahıl toptan ticareti (buğday, arpa, çavdar, yulaf, mısır, çeltik vb.) 13
46.33.01 Süt ürünleri toptan ticareti (işlenmiş süt, süt tozu, yoğurt, peynir, 

kaymak, tereyağ vb.)
10

47.29.01 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda süt ve süt ürünleri pera-
kende ticareti

9

46.33.03 Hayvan veya bitkisel kaynaklı yenilebilir sıvı ve katı yağların toptan 
ticareti (tereyağ hariç)

5

46.38.06 Başka yerde sınıflandırılmamış diğer gıda ürünlerinin toptan tica-
reti (doğal bal, malt, hazır yemek, sirke vb.)

5

46.21.01 Hayvan yemi toptan ticareti (kuş yemi, yemlik kökleri, yemlik 
kıvırcık lahana, darı, kaplıca, yonca, yemlik mısır vb. ile kepek, 
kırma, küspe, vb.)

4

46.32.02 Et toptan ticareti (av hayvanları ve kümes hayvanları etleri hariç) 3
46.32.01 Kümes hayvanları ve av hayvanları etlerinin toptan ticareti 3
46.33.02 Yumurta ve yumurta ürünleri toptan ticareti 3
46.31.09 Kavrulmuş veya işlenmiş kuruyemiş toptan ticareti (leblebi, kavrul-

muş fındık, fıstık, çekirdek vb.)
2

01.41.31 Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği (sütü için inek ve man-
da yetiştiriciliği)

2

10.91.01 Çiftlik hayvanları için hazır yem imalatı 2
46.39.02 Belli bir mala tahsis edilmemiş mağazalarda gıda (dondurulma-

mış), içecek ve tütün toptan ticareti
2

46.21.90 Başka yerde sınıflandırılmamış diğer tarımsal ham maddelerin top-
tan ticareti (işlenmemiş yenilemeyen sakatatlar, kuştüyü ve derileri, 
laka, kına çiçeği, doğal süngerler, doğal mantar (yenilenler hariç), 
karabiber, doğal kauçuk vb.)

2

46.38.04 Un, nişasta, makarna, şehriye vb. ürünler ile hazır gıdaların (et/
sebze suları, hazır çorbalar vb.) toptan ticareti (ekmek mayası, kuru 
maya vb. dahil)

2

46.31.08 Kuru bakliyat ürünleri toptan ticareti (fasulye, mercimek, nohut, 
vb.)

2

46.31.90 Diğer işlenmiş veya korunmuş sebze ve meyve toptan ticareti (re-
çel, pekmez, pestil, salamura veya turşusu yapılmış olanlar dahil) 
(fındık, incir, üzüm, narenciye, zeytin, kültür mantarı ve kuruyemiş 
hariç)

2

Diğerleri 10
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Borsamız ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde 3 ayda bir Akreditasyon İzleme Kuru-
lu Toplantısı ve her yılın sonunda yapılan ilk veya son AİK toplantısında olmak üzere en az yılda 1 
defa Yönetim Gözden Geçirme (YGG) Toplantısı gerçekleştirmektedir.  Bu toplantılarda Borsamızın 
daha kaliteli hizmet anlayışı ve akreditasyon çalışmalarını eksiksiz yürütmesi için gerekli planlama-
lar yapılmaktadır.  

Borsamız bünyesinde yılda iki defa Borsamız İç Tetkikçi personeli tarafından İç Denetim gerçekleşti-
rilmekte ve iyileştirmeye açık alanlarda gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.  Borsamız personelinin 
performans sonuçları, üye ve personel anketleri ve alınan dilek/şikayet/talep formları ile iyileştirme-
ler ve düzeltici önleyici faaliyetler gerçekleştirilmektedir.  Borsamız İç Tetkik personelince yapılan 
Kalite İç Denetimi 2020 Yılı Ocak ayı ve Temmuz ayları içerisinde yapılmıştır.

KALİTE



45YIL:2020 www.elazigtb.org.tr

1 . 8  K A L İ T E

ISO KALİTE BELGELERİMİZ
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TEMEL YETERLİLİKLER

Üye etkinlikleri planlanırken üye anketlerinden alınan geri bildirimler ve yazılı/sözlü talepler 
değerlendirilmektedir. İlimizde ve yurt içinde üyelerimizi ilgilendiren faaliyet ve etkinliklerden 
haberdar etmek için web sitemizde etkinlik takvimi mevcuttur. Duyurular bölümünden de gerekli 
ilan ve açıklamalar yapılmaktadır. 

Üyelerin taleplerinin ihtiyaçlarının ve memnuniyet oranlarının belirlendiği anket uygulaması her yıl 
düzenli olarak yapılmakta ve alınan geri bildirimler sonucu faaliyet yol haritasıçizilmektedir. Üyeler 
ve paydaşlar ile yıl içerisinde Bilgilendirme Toplantıları, Eğitim ve Seminerler, Fuar etkinlikleri, AB 
Projesi Konferansları vb. etkinlikler vasıtasıyla bir araya gelinmektedir. 

Yönetim Kurulu Başkanı TOBB tarafından düzenlenen Bölgesel Toplantılara ve ilimizde ve bölgemizde 
gerçekleşen toplantılara katılmakta ve ilimizin, üye ve paydaşlarımızın sorunlarını her platformda dile 
getirmektedir.

İLETİŞİM AĞI
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ETB olarak gerek yönetim gerekse personelimiz ile birlikte üyelerimize ve Bölgeye hitap eden sorunların 
çözüme kavuşturulması için yoğun çaba sarf etmekteyiz. Sadece yerel değil ulusal düzeyde de bu 
çalışmalarını sürdüren ve 3 dönemdir Ticaret Borsaları Konsey üyeliğini sürdüren Borsamız Yönetim 
Kurulu Başkanı M.AliDumandağ, konsey toplantılarda bölgenin temel geçim kaynaklarından olan 
tarım ve hayvancılık sektörünün sorunlarının giderilmesi ve sektörün canlandırılabilmesi için gerekli 
çözüm önerilerini her fırsatta dile getirerek sorunların çözümünde önemli katkıda bulunmaktadır.

24 Ocak 2020 tarihinde yaşanan Elazığ depremi ve 2020 yılı Mart ayı itibari ile Ülkemizde görülen 
Pandemi sürecinde de gerek üyelerin gerekse vatandaşlarımızın sorunlarını, taleplerini ve Borsamızca 
belirlenen çözüm önerilerini başta Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Dumandağ olmak üzere, 
tüm Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri katılmış oldukları her toplantı ve platformda dile getirmiş ve 
sorunların çözüme kavuşturulması sağlanmıştır. 

Borsamız personeli sektörel sorunlar hakkında analizlerini yapmakta ve bu veriler yönetim organlarınca 
yeri geldiğinde politik düzeyde gündeme getirilmektedir. Ayrıca Başkan M.AliDumandağ Bölge 
toplantılarına ve bölgesel faaliyetlere de katılım sağlamaktadır.  

Sorunların belirlenmesinde paydaşlarımızın da görüş ve önerileri dikkate alınarak anket yolu ile 
sorunlar belirlenmektedir. Yapmış olduğumuz faaliyetlerden paydaşlarımız yerel ve ulusal medya 
organları yolu ile bilgilendirilmektedir. Ayrıca ulusal düzeyde yapılacak çalışmalarda TOBB dan 
gelen taleplere en hızlışekilde cevap verilmektedir. Üyelerimizin ve bölgenin sorunları sürekli olarak 
üst düzey politikacılar nezdinde gündeme getirilmekte ve bu sorunların çözümü için ortak hareket 
edilmektedir. 

Bölge Borsası olma yolunda ilerleyen ve Elazığ, Bingöl, Tunceli ve Muş illerinde sahip olduğu 
çalışma alanında özellikle hayvancılık sektörünü canlandıracak ve bölgeye hitap edecek Besi Tarıma 
Dayalıİhtisas Organize Sanayi Bölgesi kurulumu için yerel ve ulusal üst düzey politikacılar ile 
temas kurularak yoğun bir işbirliği ile çalışmalar yürütülmektedir. Proje Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından onaylanmış olup, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`nda ÇED süreci tamamlamış ve son imza 
aşamasına getirilmiştir. 

2020 Yılında Borsamız Yönetim Kurulu ve Meclisi tarafından 15 adet Lobicilik faaliyetinde bulunulmuş 
ve aynı zamanda deprem ve pandemi sürecinde İlimizde bulunan Bakanlar ile saha incelemelerinde 
sürekli irtibat halinde olunarak anlık aksiyonların alınması açısından gerekli tüm çaba sarf edilmiştir.

POLİTİKA VE TEMSİL
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5 MART 2020 

TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu’nun Başkanlığında, TOBB Genel Merkezinde Ticaret Bakanı 
Ruhsar Pekcan, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’nin de katılımlarıyla gerçekleştirilem TOBB 
Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı’na İlimizi temsilen Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ali Dumandağ katıldı.  

Başkan Dumandağ, Konsey toplantısında gerek 24 Ocak 2020 tarihinde İlimizde yaşanan deprem 
nedeniyle vatandaşlarımızın, üyelerimizin ve esnaflarımızın sorunlarını gerekse tarım ve hayvancılık 
sektöründe yaşanan genel sorunlara ve ihtiyaçlara değinerek;
•	 Ziraat Bankası aracılığıyla Deprem Bölgesinde yer alan besicilere faizsiz kredi desteği verilmesi,
•	 Aynı zamanda 2020-2021 yıllarında SGK Prim ödemelerinde kısmen veya tamamen devlet 

tarafından karşılanması,
•	 AFAD veya Çevre ve Şehircilik Bakanlığı aracılığı ile yıkılan besi ahırlarının yaptırılması,
•	 TKDK tarafından hibe verilmesi veya faizsiz kredi desteği verilmesi,
•	 TMO’nun bu yılki arpa politikasının gayet başarılı olduğu, ancak mısır vb. diğer ürünlerde 

de aynı başarının sağlanması kanaatini taşıdıklarını, TMO’nun önümüzdeki yıl içinde, girdi 
maliyetlerinde önemli yer teşkil eden arpa, mısır vb. ürünlerde etkin rol oynamasını sağlayacak 
politikalar üretmesi gerektiğini,

•	 Koronavirüs nedeni ile karkas et ithalatının yapılmaması, özellikle virüsün etkilemediği 
ülkelerden canlı hayvan ithalatının yapılması gerektiği,

•	 Yasak olmasına rağmen veterinerlerden alınan raporlara göre sağlıklı dişi hayvan kesimi de 
yapıldığı, dişi hayvan kesimi kontrol altına alınması gerektiği,

•	 Dişi hayvan besleyen besicilere ilave destek (yem desteği vb.) verilmesi gerektiği,
•	 Olmak üzere birçok konuda temel sorunları ve çözüm önerilerini Ticaret Bakanı Ruhsar 

Pekcan, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ve katılımcılara bildirerek üyelerimizin ve 
vatandaşlarımızın sorunlarını iletti.

TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantıları
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14 NİSAN 2020 

TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu Başkanlığında, 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı M. Hadi Tunç,Tarım 
ve Orman Bakanlık Yetkilileri ve Ticaret Borsaları Konsey Üyelerinin de katılımı ile gerçekleştirildi.
Video konferans yöntemiyle gerçekleştirilen toplantıda Elazığ Ticaret Borsası Başkanı ve Ticaret 
Borsaları Konseyi Üyesi Mehmet Ali Dumandağ katıldı.

Düzenlenen toplantıda COVID-19 virüsü Pandemisi doğrultusunda gündemdeki konular ekonomik 
hayata geçirilen destekler ve tedbirler kapsamında Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tarafından 
bir sunum gerçekleştirildi bu sunumun ardından ihtiyaç duyulan yeni adımlar istişare edildi toplantıda 
söz alan Mehmet Ali Duman da şu konulara değindi.
•	 Tarım arazilerinde ekimin kesintiye uğramaması için başlatmış olduğunuz 21 ilde “yazlık ekim 

tohum desteği” çok yerinde bir karar olmuştur. Fakat desteklemeden yararlanan iller arasına 
Elazığ’ın da alınması gerekmektedir.

•	 Küçükbaş hayvan üretimi İle uğraşan üreticilerimizin COVID-19 yürüsün nedeniyle 1 Mayıs 
2020 tarihinden önce yaylalara gitmelerine müsaade edilmiyordu bu sorun da Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı M. Hadi Tunç’a İletildi.

•	 Daha yakın zamanda yaşamış olduğumuz depremin şokunu atlatamamışken yaşanan bu 
koronavirüssalgını nedeni ile zaten depremden etkilenen esnafımıza birde virüsten etkilenenler 
eklenmiş ve çoğu esnafımızın işletmesi kapalı duruma gelmiştir. Elazığ şehri tarım ve hayvancılık 
şehri olduğundan, ve yaşanan son salgın sonrası sağlık sektörü kadar tarım ve hayvancılık 
sektörünün de önemli olduğunun birkez daha anlaşıldığı şu günlerde hayvancılık sektöründe 
girdi maliyetlerini azaltmak adına “yazlık ekim’’ desteğinden ilimizin de yararlandırılması 
büyük önem arz etmektedir.

•	 Finansmana erişimde bankaların ipotek, kefil vb. zorluklar çıkarmaması ve üreticilerimize 
faizsiz kredi desteği sağlanması büyük önem arz etmektedir. Nefes kredisinin 6. sının yapılması 
için çalışmalara başlandı. İşe Devam kredisinde KGF kefaleti 100 milyar liraya, kullanılabilecek 
kredi limiti 125 milyar liraya çıkarılmıştır. 

•	 Yine bu kapsamda Maden İzinleri, Mesire ve Orman Alanlarının Kira Bedelleri 3 Ay Ertelendi.

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı M. Hadi 
Tunç; “İçişleri Bakanlığının yayınlayacağı 
genelge ile 20 yaş altındaki çocuklarda dahil 
olmak üzere küçükbaş üreticilerimizin 
15.04.2020 tarihinden itibaren yaylalara 
çıkmalarına müsaade edilecektir.”dedi.

Toplantıda; KGF yönetim kurulu başkanı Faik 
Yavuz ile de görüşen M. Ali DUMANDAĞ, 
KGF Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz’un 
Kredi Garanti Fonu’na gelen taleplerin gün 
içerisinde bitirildiğini, Bankaların KGF başvuru 
durumunu bekliyoruz gibi söylemlerinin doğruyu yansıtmadığını ve üyelerinizin de bu doğrultuda 
uyarılmasını istedi.

Başkan Dumandağ; “Bizden hiçbir zaman desteklerini esirgemeyen sorunlarımızı ve önerilerimizi çok 
rahat bir şekilde iletebildiğimiz Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı M. Hadi Tunç ve TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu’na teşekkür ediyorum.” dedi.
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21 EYLÜL 2020 

TOBB Başkanı Sn. M. RifatHisarcıklıoğlu ve Ticaret Borsaları Konsey Üyelerinin katılımlarıyla 21 
Eylül 2020 Pazartesi günü saat 16:00’da Video Konferans yöntemi ile TOBB Ticaret Borsaları Konsey 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ticaret 
Borsaları Konsey Üyesi M.AliDumandağ’da katıldı.

TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu toplantıda, pandemi sürecinde yaptıkları çalışmalardan 
bahsetti ve takip ettikleri konular hakkında kısa bilgiler verdi. Ayrıca, tarım sektöründeki durum, 
ürün piyasaları ve sorunları ele alındı. İlgili bakanlıklara ve kamu kurumlarına iletilecek talepler ve 
öneriler görüşüldü.

Toplantıda temel olarak;

•	 Pandemi nedeni ile ekonomik olarak zorluk yaşayan esnafın Vergi ve SGK ödemelerinin 
ötelenmesi ve vadelendirilmesi,

•	 Ötelenen kamu ve özel banka kredilerinin ilk taksit ödemeleri Ekim ayında başlıyor. Bu 
ödemelerde kolaylık sağlanması,

•	 Kısa Çalışma Ödeneği’nin 2020 yılı sonuna kadar devam ettirilmesi ve pandemi sürecine bağlı 
olarak 2021 yılında da sürdürülmesi,

Kamuda esnafın beklediği alacakların ya hazine garantili tahvil yada nakit olarak ödenmesi, konuları 
ele alındı.

olduğu gibi kuru dutun da KDV oranı %1’e çekilmesi gerektiği,

Hayvan ithalatında baş başına 300 TL fon alınıyor. Zaten girdi maliyetleri yüksek olan besicilerimize 
destek olunması amacıyla bu fonun kaldırılması önem arz etmekte olduğu,
Küçükbaş yayla kiralamalarında yaşanan sıkıntılar bulunduğu ve Erzincan, Bingöl ve özellikle 
Erzurum illerinde küçükbaş yayla kiralamalarında ciddi sıkıntılar yaşandığı,
hususlarına değinerek, İlimiz tarım, hayvancılık ve hizmet sektörüne yönelik üreticilerimizin ve 
esnafımızın taleplerini ve sorunlarını dile getirdi.



51YIL:2020 www.elazigtb.org.tr

2 . 2  P O L İ T İ K A  V E  T E M S İ L

Ticaret Bakanı  Ruhsar Pekcan İle Gerçekleştirilen Webinar Toplantısı
 
1 MAYIS 2020 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu, Ticaret Bakanı Ruhsar 
Pekcan ile 365 Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ile 61 Sektör Meclis Başkanının yer aldığı 
video konferansa Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali Dumandağ da katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu toplantıda yaptığı konuşmada da oda ve borsaların talep ve sorunlarını 
sürekli ilgili makamlarla paylaştıklarını belirterek, Ticaret Bakanı Pekcan’a göreve geldiği günden 
bugüne istişareye dayalı yönetim tarzı ve icracı vizyonu için teşekkür etti.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan da, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele sürecinde 
dijitalleşmenin öneminin bir kez daha anlaşıldığını belirterek, “Dijitalleşme ve teknoloji alanında 
yapılacak yatırımlar, Türkiye ve dünya için en az gıda kadar önemli. Gıda, sağlık ve dijitalleşme 
konusunda yapacağımız yatırımlar önümüzdeki dönemin öncelikleri olacak.” dedi.

Türkiye’nin sağlık konusunda diğer ülkelere kıyasla başarılı bir ilerleme gösterdiğini dile getiren 
Pekcan, ülkenin salgından en kısa sürede çıkması adına bütün tedbirlerin alındığını ifade etti. Pekcan, 
iş dünyasıyla dinamik bir şekilde ticarette ayağa kalkmayı hedeflediklerini, ekonomi, ticaret ve ihracat 
konusunda da pozitif ayrışan ülke olmaya gayret edeceklerini bildirdi.
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20 MAYIS 2020

Hazine ve Maliye Bakanımız Dr. Berat Albayrak’ın ve TOBB Başkanımız M.RifatHisarcıklıoğlu’nun 
katılımları, 365 Oda/Borsa Başkanı ile 61 Sektör Meclisi başkanının yer aldığı istişare toplantısına 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ali Dumandağ katıldı.

Hazine Ve Maliye Bakanı Dr.Berat Albayrak İle Webinar Üzerinden 
İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi

Başkan Dumandağ toplantı gündeminde görüşülmek üzere aşağıda belirtilen hususları Bakan 
Albayrak’a toplantı öncesinde ileterek 24 Ocak 2020 Elazığ depremi ve yaşanan pandemi sürecinde 
üyelerin ve esanafın sorunlarının çözümlenmesi hususunda çözüm önerilerini bildirdi.
•	 Daha yakın zamanda yaşamış olduğumuz depremin şokunu atlatamamışken yaşanan bu Covit 

– 19 (Koronavirüs) salgını nedeni ile zaten depremden etkilenen esnafımıza birde virüsten 
etkilenenler eklenmiş ve çoğu esnafımızın işletmesi kapalı duruma gelmiş, üreticilerimiz 
derinden etkilenmiştir.

•	 Maliye ve Kamu Kurumlarına ait “Atıl” vaziyette bulunan arazilerin, Üreticilerimize verilmesi 
bu zor zamanda büyük destek sağlayacaktır. Bu atıl arazilerin birçok örneği mevcuttur. İlimizde 
Fırat Üniversitesine ait Elazığ’ın en ekilebilir arazilerini barındıran yaklaşık 8.000 dönüm arazi 
bu örneklerden biridir.

•	 Cumhurbaşkanının atıl arazilerin üreticilere tahsisi hususunda yaptığı açıklamanın üzerinden 
aylar geçmesine rağmen bu konuda hala bir gelişme yaşanmamıştır.

•	 24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ’da yaşanan deprem sonrasında başlatılan KOBİ Acil Destek 
Kredisi ve Covit-19 Salgını sonrasında yapılan kredi desteklerinden Borsamız üyesi birçok 
üretici faydalanamamıştır. Özellikle KOBİ Acil Destek Kredisinden Nace Faaliyet Kodu 
alanlarının kapsamı ve Halkbank Esnaf Kredisinden sadece Esnaf Odası üyelerinin yaralanması 
sebeplerinden dolayı tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren birçok üreticimiz 
yararlanamamıştır. 

•	 Bu nedenle oluşan mağduriyetin giderilmesi için mücbir sebep olan Nace Faaliyet Kodu 
alanları genişletilmelidir. Gerçek üreticiye faizsiz kredi verilmeli ve Gelir Vergisi Stopajları 
taksitlendirilmelidir. Ayrıca bankalarda yaşamakta olduğumuz bu sıkıntılı süreci en hafif şekilde 
atlatabilmek adına kredi verirken kefil, ipotek vb. şartlar aramamalıdır.
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Milli Emlak Arazilerinin Üreticilere Verilmesi Hususunda, Elazığ’ın 
Pilot İl Olması Talebini Bakan Dr.Bekir Pakdemirli’ye İletildi

3 HAZİRAN 2020 

Tarım ve Orman Bakanı Sn. Dr. Bekir PAKDEMİRLİ, Birlik Başkanı Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 
ve 365 Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımlarıyla 3 Haziran Çarşamba günü saat 11:00’de 
Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen toplantıya Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
M.Ali DUMANDAĞ da katıldı.

Toplantıda Başkan Dumandağ söz alarak;
•	 Hammadde giderlerini azaltmak adına işletme kapasiteleri göz önüne alınarak milli emlak 

arazilerinin üreticilere tahsis edilmesi daha önce Sn. Cumhurbaşkanımız açıklamıştı. Bu hususta 
sizlerde bu tahsislere yönelik 7 ilin pilot bölge olarak seçileceğini açıkladınız. Seçilecek olan pilot 
iller arasında geçmişten bugüne geçim kaynaklarının başında gelen ve hayvancılık potansiyeli 
yüksek olan Elazığ ilimizin de pilot iller kapsamına alınmasını talep etmekteyiz.

•	 Büyükbaş besilik danaya yetkili kombinalarda kesilmesi halinde verilen baş başına 250 TL’lik 
teşvik yerine, sütte olduğu gibi, 200 Kg ve üzerindeki hayvanlara verilmek şartıyla yetkili 
kombinelerde kesilmesi halinde kg başına 1,00 TL destek verilmesi gerekmektedir. Bizim 
düşüncemiz Kg başına destek ile hem karkas veriminde artış sağlanması hem de kayıt dışı 
ticaretin önüne geçilmesi sağlanacaktır.

•	 Kırmızı et fiyatlarında yaşanan dalgalanmaları engellemek ve gerek üretimimizin gerekse 
vatandaşımızın mağdur olmaması adına TMO’nun hububatta piyasa dengesini sağlamak için 
tavan fiyat belirlemesi gibi, et ve süt kurumu da et ürünlerinde tavan fiyat belirlemelidir. diyerek, 
İlimiz tarım ve hayvancılık sektörüne yönelik üreticilerimizin bu taleplerini ve sorunlarını 
Bakan Pakdemirli’ye iletti.
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Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa VARANK İle Webinar 
Üzerinden İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi

2 EKİM 2020

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı M. Ali DUMANDAĞ, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sn. Mustafa 
VARANK’ın katılımı ile TOBB Başkanımız Sn. M RifatHİSARCIKLIOĞLU’nun evsahipliğinde 
gerçekleştirilen webinara katıldı.

TOBB Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu toplantıda yaptığı konuşmada, son dönemde yatırım teşvik 
sisteminde çok önemli bir atılımın hayata geçirildiğini belirterek, “Biliyorsunuz yıllardır her platformda 
teşvik sisteminin ilçe bazlı olması gerektiğini söylüyorduk ama bir türlü sonuç alınamıyordu. Mustafa 
Varank Bakanımız, bu alanda tarihi bir işe imza atarak ilk defa ilçe bazlı teşvikleri başlattı.” dedi.

Hisarcıklıoğlu, videokonferans yöntemiyle düzenlenen toplantının açılışında, Varank’ın sanayiye 
verdiği büyük önem ve milli teknoloji hamlesiyle Türkiye’yi bir üst lige çıkartma vizyonunun, bu 
kritik dönemde kendilerinin de çalışma şevkini artırdığını ve geleceğe umutla bakmalarını sağladığını 
söyledi.

Bakan Varank, Bilişim Vadisi’nden videokonferans yöntemiyle katıldığı TOBB İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı’nda, özel sektör öncülüğünde büyümenin önemine işaret ederek, Kovid-19 ile mücadele 
döneminde iş dünyasıyla istişare halinde olmaya gayret gösterdiklerini söyledi.

Varank, yatırım teşviklerinde ilçe bazlı teşvik sistemini hayata geçirdiklerine dikkati çekerek, 
düzenlemeye ilişkin şu bilgileri verdi:

“Sahadan bu yönde yoğun talepler alıyorduk. Tüm il ve ilçelerimizin sosyo ekonomik gelişmişlik 
endekslerini güncelledik. Şehirler için 52 göstergeyi, ilçeler içinse 32 göstergeyi dikkate alarak bir 
sıralama yaptık. Daha az gelişmiş 263 ilçemiz, bulunduğu ile göre daha fazla destek almaya hak kazandı. 
Yeni sistemle birlikte şehirlerin az gelişmiş ilçelerinde yapılacak yatırımlar, bir alt bölge desteklerinden 
faydalanacak. Bu yatırımlar, o ilçenin OSB’lerinde yapılıyorsa, doğrudan 2 alt bölge teşviğinden 
yararlanacak. Böylece görece dezavantajlı ilçelere daha fazla yatırım gitmesi teşvik edilecek, istihdam 
artacak ve ekonomik hayat canlanacak.”
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Başkan Dumandağ TOBB Ekonomi Şurasına Katıldı

18 KASIM 2020
 
TOBB Başkanı M.RifatHisarcıklıoğlu ev sahipliğinde Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan  
teşrifleri ve ilgili Bakanlar, kıymetli  Oda&Borsa Başkanlarının katılımları ile gerçekleşen ‘’TOBB Eko-
nomi Şurası ‘’ gerçekleştirildi... Webinar  üzerinden yapılan toplantıya Elazığ Ticaret Borsası  Başkanı 
Mehmet Ali Dumandağ da katıldı.
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Başkan Dumandağ, TOBB Doğu Anadolu Ve Güneydoğu Anadolu Bölge 
Başkanları İstişare Toplantısına Katıldı

30 EYLÜL 2020

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali DUMANDAĞ TOBB Başkanı Sn. M. Rıfat 
HİSARCIKLIOĞLU başkanlığında gerçekleştirilen iş dünyasının sıkıntılarının istişare edildiği TOBB 
Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Başkanları istişare Toplantısına katıldı.

Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada salgın sürecinde oda ve borsa başkanlarının bölge iş 
dünyasının sesi olduğunu ve dertlerini aktardığını anlattı. Yapılan istişareler sonrasında Mart 
ayında 70 maddelik öneri setini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a sunduklarını ifade eden 
Hisarcıklıoğlu, “Bunların büyük bir kısmı hayata geçti, geçmeye de devam ediyor. İşte en son, eğitim 
sektöründeki KDV oranı indirildi. Kısa çalışma ödeneğinden faydalanma süresi 31 Ekim’e uzatıldı. 
Yatırım Teşvik sisteminde ilçe bazlı yeni bir yapılanma başlatıldı” dedi.

Takip ettikleri konulara vurgu yapan TOBB Başkanı şunları söyledi: “Vergi-SGK ödemeleri için 
vadelendirme imkânı getirilmeli, Kamuda bekleyen alacaklar (başta medikal sektörüne) (nakden veya 
tahville) ödenmeli. Kısa çalışma ödeneği uygulaması 2020 sonuna kadar devam etmeli. YEKDEM 
maliyetleri azaltılmalı. GEKAP ile ilgili yükler düşürülmeli/uygulama 2021’e ertelenmeli. COVID-
19’un iş kazası kapsamında olmaması sağlanmalı. Sigorta Acenteleri Yönetmeliğinde acenteler aleyhine 
olan maddeler değiştirilmeli. Piyasada kamu kaynaklı rekabeti bozan uygulamalar var, bunlara son 
verilmeli. Tarımsal üretimde kullanılan girdilerinin yüksek fiyatlarına önlem getirilmeli.”
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Başkan Dumandağ, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Ktılımı 
İle Gerçekleştirilen Lisanslı Depoculuk İstişare Toplantısına Katıldı

5 EKİM 2020

Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali DUMANDAĞ, TOBB Başkanı Sayın M. 
Rıfat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımlarıyla Lisanslı Depoculuk toplantısını gerçekleştirdiler.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. RifatHisarcıklıoğlu, Ticaret Borsalarının 
başkanları ile video konferans aracılığıyla bir araya geldi.

Toplantıda, lisanslı depoculuk sisteminin durumu, yaşanan sıkıntılar ve bu uygulamayı daha da 
geliştirip yaygınlaştırmak için yapılması gerekenler istişare edildi.
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ELAZIĞ TARIM SEKTÖRÜ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Hadi Tunç Başkanlığında, Elazığ Milletvekilleri, Elazığ Belediye 
Başkanı , ElazığAkparti İl Başkanı ve İlçe Başkanları ,Elazığ Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Ali 
Dumandağ, ve STK’ların  katılımı ile Elazığ İlimizin Tarım ve Hayvancılık sektöründe yaşanan 
sorunları ve çözüm önerilerine yönelik istişarelerde bulunuldu.

ELAZIĞ TARIMA DAYALI İHTİSAS(BESİ) OSB DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Elazığ Valisi  Sn.Erkaya Yırık, Elazığ Belediye Başkanı  Sn. Şahin Şerifoğlu , Elazığ Ticaret Borsası 
Mehmet Ali Dumandağ’ın Katılımlarıyla Elazığ TSO Başkanı Asilhan Arslan’ın Ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.
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BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK

Üyelerin ihtiyaçları doğrultusunda danışmanlık, proje yazılımı, raporlama ve faaliyetler kapsamında 
gerekli yönlendirmeler ve destekler verilmektedir.  TKDK ve TOBB İşbirliğinde TOBB Birlik Merke-
zinde düzenlenen IPARD Proje Hazırlama Eğitimleri ile üyelerimizin TKDK Çağrılarına proje sun-
maları için gerekli proje yazım ve danışmanlık hizmetinde daha geniş bir yelpazede destek olunması 
amaçlanmıştır.  

2017 yılı itibari ile başlatmış olduğumuz üyelerimize ve vatandaşlarımıza büyük bir hizmet olanağı 
sağlayacak olan Elazığ Tarıma Dayalıİhtisas (Besi) OSB alanının kurulumuna yönelik Projemiz Ta-
rım Bakanlığında onaylanmış, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`nda ÇED süreci tamamlanarak Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nda imza aşamasına gelmiştir. Proje bütçesinin bir kısmı Borsamız ve paydaş 
kurumlar tarafından, kalan kısmı Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hibe olarak karşılanacaktır. 
Ahırlar besiciler tarafından yapılarak hibe projeleri uygulanacak olup toplam yatırım bedeli 60 Mil-
yon TL olarak belirlenmiştir. 

Borsamız Canlı Hayvan Pazar ve Park Yerinin üye talep ve ihtiyaçları ve Borsamızca belirlenen eksik-
likler doğrultusunda Canlı Hayvan Borsası`na dönüştürülmesine yönelik Fırat Kalkınma Ajansı`na 
Fizibilite Desteği Projesi sunularak fizibilite çalışmaları başlatılmış ve 2020 yılında yaşanan Covid-19 
salgını nedeni ile proje süreçlerinin ertelenmesi nedeni ile çalışmaların 2021 yılı Şubat ayında tamam-
lanması planlanmaktadır. 2020 yılı içerisinde üyelere veya girişimcilere yönelik ayrıca düzenlenen bir 
AB, UR-GE vb. proje düzenlenmemiştir. 

Elazığ Ticaret Borsası olarak deprem sonrasında işletmesi ağır hasar gören veya yıkılan, aynı zamanda 
depremin oluşturduğu yıkımlar nedeni ile işletmesi zarara uğrayan esnafa yönelik başlatılan KOSGEB 
Acil Destek Kredisi kapsamında üyelerimizi yaklaşık % 30’una yakın olan 135 üyemizin başvurusu 
alınarak hasar tespit çalışmaları Borsamızca yapılmış ve gerekli tüm başvuru süreci yakından takip 
edilerek ilgili kurumlara iletilerek faizsiz kredi desteğinden yararlanmaları sağlanmıştır.

Hizmet verdiğimiz alanda üyelerimize ihtiyaç duydukları rapor, istatistik verileri ve kurum sayfalarına 
hızlı erişim ve yönlendirme sağlayan linkleri barındıran web sitemiz ile ihtiyaç duyulan bilgi erişim-
leri sağlanmaktadır.  Web sitemiz ekonomik istatistik ve araştırma raporları açısından zengin olmadı-
ğından bu konuda basın ve yayın birimi, akreditasyon ve kalite sorumlusu ve genel sekreterliğimizce 
çalışmalar sürmekte olup gerekli altyapı sağlanacaktır. 

İlimizin ve Bölgemizin gerek tarım, gıda ve hayvancılık, gerekse ekonomi istatistiklerini barındıran 
geniş bir rapor yazılımıİlimiz TOBB Akademik Danışmanı işbirliği ile planlanmaktadır.
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İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM

Borsamız personelinden ve üyelerden alınan anket analizleri sonucu ve idari birimlerce personelin ve 
üyenin yetersiz bilgi ve beceriye sahip olduğu belirlenen alanlarda Akreditasyon İzleme Kurulunca 
her yılın başında eğitim planı oluşturulur ve ihtiyaç durumunda yetersiz kalınan eğitimler tekrarlanır 
veya plansız eğitimler yapılabilir. Gerçekleşen eğitimler sonrası yapılan anketler ile üyenin ve perso-
nelin aldığı eğitimden faydalanma düzeyi ve talepleri doğrultusunda eğitim planında revizyon veya 
eklentiler yapılır.  

Üyelerimize mesleki yeterliliklerini arttırmaya ve yatırım konularında gerekli bilgilendirmeleri içe-
ren eğitimler 2020 yılı içerisinde deprem ve pandemi gibi nedenlerle verilememiş fakat başta TOBB 
nezdinde webinar üzerinden gerçekleştirilen bilgilendirme seminerleri olmak üzere toplamda 13 adet 
seminer etkinliğine üyelerimizin katılımı sağlanmıştır. 2020 yılında deprem ve pandemi nedeni ile 
İlimizde fuar organizasyonları ertelendiğinden bu alanda herhangi bir faaliyet gerçekleşmemiştir.
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Üye Eğitim ve Faaliyetleri

IPARD2 9.DÖNEM DESTEK PAKETİ DEĞERLENDİRME WEBİNARI
13.05.2020

7256 SAYILI YAPILANDIRMA KANUNU BİLGİLENDİRME WEBİNARI
04.12.2020
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AKARYAKIT SEKTÖRÜ İÇİN SIFIR ATIK UYGULAMASI SEMİNERİ
16.12.2020

KOBİLER İÇİN PATENT VE MARKA TESCİLİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
10.12.2020

2 . 4  İ Ş  G E L İ ŞT İ R M E  V E  E Ğ İ T İ M
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BORSACILIK FAALİYETLERİ

Ticaret Borsaları 5174 Sayılı Kanunun 28. maddesindeki esaslar çerçevesinde, borsaya dahil maddele-
rin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan 
kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır. Borsaların başlıca görevleri arasında; 
•	“Borsa’ya	dahil	maddelerin,	Borsada	alım	satımını	tanzim	ve	tescil	etmek”,	
•	“Borsaya	dahil	maddelerin	tiplerini	ve	vasıflarını	 tespit	etmek	üzere	 laboratuvar	veya	kuruluşlara	
iştirak etmek” yer almaktadır. 

Bu bağlamda; Borsamız günlük, aylık ve yıllık bültenleri düzenli olarak web sitesinde yayınlanmakta-
dır. Ayrıca TMO Günlük Piyasa ve Borsa Verileri, TOBB Ekonomik Bültenleri ve TÜRİB İşlem Plat-
formu üzerinden gerçekleşen ELÜS Günlük Özet Bültenler paylaşılmaktadır. 

Borsamıza ait dijital bir Satış Salonu bulunmamaktadır. Fakat Borsamız İdare Binası kompleksinde 
bulunan açık meydanda ceviz döneminde ceviz tartımı, alım-satım işlemleri gerçekleşmektedir. Ay-
rıca Zahire ve Peynir Pazarında da alım-satım takibi yapılarak üyelere ve esnafa alım-satım imkanı 
sunulmaktadır.

Fırat Kalkınma Ajansı tarafından ilan edilen 2019 Yılı Mali Destek Programı kapsamında başlatılan 
“Elazığ Canlı Hayvan Borsası Modernizasyonu Yatırımı Fizibilitesi Projesi” kapsamında Elektronik 
Satış Salonu içeren modern altyapıya sahip Canlı Hayvan Borsası’nın kurulumu için gerekli fizibilite 
çalışmalarına başlanmıştır. 2021 yılı Şubat ayında tamamlanması planlanan proje sonrasında Canlı 
Hayvan Borsası’nın kurulumuna dair proje çalışmalarının başlatılması hedeflenmektedir.

Canlı Hayvan Borsası fizibilitesi için Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığınca ve Genel 
Sekreterlikçe daha önce Kıyaslama Ziyaretleri kapsamında Edirne Ticaret Borsası ve Kırşehir Ticaret 
Borsası ziyaret edilerek Canlı Hayvan Pazarları yerinde incelenmiş, Fizibilite proje kapsamında da bu 
ziyaretlerin genişletilmesi planlanmıştır. 2020 yılı Mart ayı itibari ile Ülkemizde de görülmeye başla-
yan Koronavirüs salgını sonrası alınan kısıtlama kararları ve pandemi ile mücadele kapsamında bu 
kıyaslama ziyaretlerinin salgının seyri doğrultusunda 2021 yılı içerisinde yapılması kararlaştırılmış ve 
raporlama sürecinde daha önce yapılan ziyaretler sonrası oluşturulan sonuç ve gözlem raporları esas 
alınmıştır.
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Elektronik Pazar oluşturacak elektronik ticaret ve internet ağı bulunmamaktadır. Elazığ, Bingöl, 
Tunceli ve Muş illerinde faaliyet gösteren Elazığ Ticaret Borsası, Türkiye Ürün İhtisas Borsası 
(TÜRİB) Acenteliğini yapmakta olup, İlimizde yer alan Borsamız üyesine ait Lisanslı Depo ve TMO 
ile ortak hareket edilerek üye kayıt işlemleri ve gerekli danışmanlık hizmetleri verilmeye başlanmıştır. 
2019 yılı Temmuz ayı itibari ile başlayan Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB) işlem platformunda 
gerçekleştirilen Elektronik Ürün Senedi İşlemleri (ELÜS) işlemlerine dair 2019 ve 2020 yılları istatistik 
verileri aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 

TÜRİB İŞLEM PLATFORMU VE ELÜS İŞLEMLERİ

Yıl Kayıt Sayısı Elazığ 
İşlem Hacmi

Türkiye Geneli 
İşlem Hacmi

2019 169 17.999.810,00 3.062.569.527,00
2020 81 147.442.898,24 10.688.964.402,00
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LABORATUVAR HİZMETLERİ

Borsamıza ait laboratuvar bulunmamaktadır. Fakat ilimizde bulunan İl Gıda Kontrol Laboratuvarı 
(TURKAK`tan Akredite) ile yapmış olduğumuz sözleşme ile üyelere laboratuvar hizmetleri 
verilmektedir. İl Gıda Kontrol Laboratuvarı ; 

•	Yetkili	Sınıflandırıcı	Laboratuvar	
•	Yeterlilik	Test	Sağlayıcı	Laboratuvar	
•	Referans	Yetkili	Sınıflandırıcı	Laboratuvar	
•	Tarım	ve	Orman	Bakanlığından	Kuruluş	ve	Çalışma	İzni	alarak	faaliyet	gösteren	Laboratuvar	
•“TS	EN	 ISO	 17025	Deney	 ve	Kalibrasyon	 Laboratuvarlarının	Yeterliliği	 İçin	Genel	 Şartlar”	
hükümlerini uygulayarak, laboratuvar akreditasyonu elde eden laboratuvar özelliklerine sahiptir.  

Elazığ Ticaret Borsası olarak faaliyet alanı içerisinde yer alan Muş İlinde pancar üreticilerinin hizmetine 
sunulmak üzere atıl vaziyette bulunan Muş Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne ait atıl vaziyette bulunan 
Toprak Analiz Laboratuvarının yeniden faaliyete geçirilmesi için gerekli girişimler başlatılmıştır.

Borsamıza ait Lisanslı Depo bulunmamakta olup TMO ve TOBB ortaklığında kurulan Lisanslı 
Depoculuk A.Ş. için Borsamızca ortaklık yapılmasına dair hisse alımı yapılmıştır. 
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Borsamız, Türkiye`de nadir olarak 7/24 çalışan Canlı Hayvan Pazarı`na sahiptir. Burada üyelerimiz, 
ilimizdeki ve çevre illerdeki besiciler alım-satım işlemlerini aktif bir şekilde gerçekleştirebilmekte ve 
hayvanları için konaklama imkanı bulabilmektedirler.  Canlı Hayvan Pazar ve Park Yerinde 6 Tonluk 
kantar da alım-satım yapılan büyükbaş ve küçükbaş hayvanların tartımı yapılmakta olup, kantarın 
kalibrasyon ve bakım işlemleri TSE tarafından 2 yılda bir denetlenerek Borsamızca gerekli bakım ve 
kalibrasyon işlemleri yetkili firmalara yaptırılmaktadır. 

Pandemi sürecinde 2020 yılında düzenli olarak Canlı Hayvan Pazar ve Park Yeri’nin dezenfeksiyonu 
sağlanmış, kısıtlama süreci başta olmak üzere Canlı Hayvan Pazarı’nın kapalı olduğu süreçlerde genel 
bakım ve onarım çalışmaları ve küçükbaş & büyükbaş padok alanları kapasite artırımına yönelik yapı 
işleri gerçekleştirilmiştir.

2017 yılı itibari ile başlatmış olduğumuz üyelerimize ve vatandaşlarımıza büyük bir hizmet olanağı 
sağlayacak olan Elazığ Tarıma Dayalı İhtisas (Besi) OSB alanının kurulumuna yönelik Projemiz Ta-
rım Bakanlığında onaylanmış, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`nda ÇED süreci tamamlanarak Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı’nda imza aşamasına gelmiştir. Proje bütçesinin bir kısmı Borsamız ve paydaş 
kurumlar tarafından, kalan kısmı Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hibe olarak karşılanacaktır. 
Ahırlar besiciler tarafından yapılarak hibe projeleri uygulanacak olup toplam yatırım bedeli 60 Mil-
yon TL olarak belirlenmiştir. 

CANLI HAYVAN PAZAR VE PARK YERİ HİZMETLERİ

2.6 B ORSACILIK FAALİYETLERİ
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BAŞKAN DUMANDAĞ, ELAZIĞ BELEDİYE BAŞKANI ŞAHİN ŞERİFOĞULLARI 
İLE BİRLİKTE CANLI HAYVAN PAZAR VE PARK YERİ İLE HAYVAN ÜRÜNLERİ 
TDİOSB’DE İNCELEMELERDE BULUNDU

TARIMA DAYALI İHTİSAS (BESİ) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ VE BİYOGAZ 
TESİSİ PROJESİNİN YAPILACAĞI ALANDA İNCELEMELERDE BULUNULDU

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mehmet Hadi Tunç’un isteği üzere Elazığ’a gelen Organize Tarım 
ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı Deniz Oruç, Elazığ Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Adem 
Akbulut, Genel Sekreter Murat Çiçek ile beraber Tarıma Dayalı İhtisas (Besi) Organize Sanayi Bölgesi 
Ve Biyogaz Tesisi projesinin yapılacağı alanda incelemelerde bulundular.
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2.6 B ORSACILIK FAALİYETLERİ

NO ÜRÜN GRUBU İŞLEM HACMİ 
2020 (TL)

İŞLEM 
SAYISI

1 HUBUBAT

ARPA 179.659.031,51 552
ÇELTİK 14.400,00 1
MISIR 71.506.178,48 22
PİRİNÇ 230.900,01 7
BUĞDAY 200.180.253,03 480

TOPLAM 451.590.763,03 1.062
2 HUBUBAT 

MAMÜLLERİ
BUĞDAY UNU 2.148,52 1
BULGUR 63.612,00 6
TRİTİKALE 143.450,00 2

TOPLAM 209.210,52 9

3 BAKLİYAT

FASÜLYE 159.665,00 3
MERCİMEK 8.800.079,70 60
NOHUT 7.560.282,96 63
FİĞ 3.000,00 1
BEZELYE 100,98 1
BARBUNYA 45.150,00 1

TOPLAM 16.568.278,64 129
4 YAĞLI TOHUMLAR AYÇEKİRDEĞİ 593.485,65 6

TOPLAM 593.485,65 6
5 KÜSPELER KÜSPELER 216.157,29 3

TOPLAM 216.157,29 3
6 BİTKİSEL YAĞLAR AYÇİÇEK YAĞI 422.414,55 3

TOPLAM 422.414,55 3

7
HAYVANSAL 
YAĞLAR

TEREYAĞ 39.956,00 2
KURUK YAĞI 55.992,25 3

TOPLAM 95.948,25 5

8 PEYNİR
BEYAZ PEYNİR 4.837.358,50 3
TULUM PEYNİRİ 20.691.908,13 85

TOPLAM 25.529.266,63 88

9 ET

ET BÜYÜKBAŞ 141.357.359,18 772
ET KÜÇÜKBAŞ 1.893.354,37 82
ET KÜMES 4.024.963,19 226
ET KAVURMA 27.084,85 6

TOPLAM 147.302.761,59 1.086

10 SÜT ÜRÜNLERİ
İNEK SÜTÜ 19.195.078,78 86
KOYUN SÜTÜ 1.806.992,50 12
KEÇİ SÜTÜ 721.802,00 9

TOPLAM 21.723.873,28 107
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NO ÜRÜN GRUBU İŞLEM HACMİ 
2020 (TL)

İŞLEM 
SAYISI

11 ÇEŞİTLİ GIDA 
MADDELERİ

YUMURTA 16.798.376,47 30
SAKADAT 695.879,98 27
DİĞER 42.359.834,47 91

TOPLAM 59.854.090,92 148

12 KURU MEYVELER

BADEM 1.262.800,50 2
CEVİZ 650.431,20 5
FINDIK 216.116,00 3
KABAK ÇEKİRDEĞİ 125.000,00 1
KAYISI KURU 1.210.800,44 9
LEBLEBİ 350.200,16 4
ÜZÜM KURU 35.980,00 2
KESTANE 99.577,50 3
ÇEREZ 123.260,00 2

TOPLAM 4.074.165,80 31

13 MEYVE ÇEKİRDEKLERİ
HURMA 9.047,91 37
DUT KURUSU 8.563.953,57 37

TOPLAM 8.573.001,48 37

14 KASAPLIK BÜYÜKBAŞ 
HAYVANLAR

BOĞA 59.500,00 1
DANA 46.133.472,55 133
MANDA 870.300,00 2
TOSUN 33.595.734,98 1.014
İNEK 1.196.660,25 7
BUZAĞI 472.400,00 3
SIĞIR 248.894,80 5

TOPLAM 82.576.962,58 1.165

15 KASAPLIK KÜÇÜKBAŞ 
HAYVANLAR

KOYUN 876.865,00 5
KUZU 1.080.053,00 165
CEBİÇ 140.000,00 34
KOÇ 751.292,78 3

TOPLAM 2.848.210,78 207
16 KASAPLIK KÜMES 

HAYVANLARI
TAVUK 17.700,00 2

DİĞER 18.000,00 1
TOPLAM 35.700,00 3

17 HAM DERİLER VE 
BAĞIRSAKLAR

HAM DERİLER VE 
BAĞIRSAKLAR

6.094.163,65 59

TOPLAM 6.094.163,65 59
18 DİĞER ÜRÜNLER 132.717.735,41 213

TOPLAM 132.717.735,41 213
GENEL TOPLAM 961.026.190,06 4.361
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